2017

(Geonkagtas >

LABORATORIUMI ESZKOZOK KATALOGUSA

LABORATORY CATALOGUE

LABORKATALOG

Kereskedelmi kirendeltség és raktar:

1095 Budapest, Soroksari Gt 150.
Tel: 1/ 369-3728
Fax: 1/ 272-0925

H-9400 Sopron, Baross ut 24. e-mail: budapest@csonkaglas.com
Tel: 99/512-010
Fax: 99/314-491 GPS északi szélesség: 47,4522083
e-mail: info@csonkaglas.com keleti hosszusag: 19,0896566

www.csonkaglas.com



Tisztelt Partneriink !

A Csonkaglast 1982-ben alapitotta Csonka Tivadar. Az elmult idészakban jelentds valtozason ment
keresztiil cégiink. Latvanyosan fejlodott tizemiink, amely egy garazsbol indulva ma mar egy korszerd ipari
létesitmény 9000 m? tertileten, 3300 m? beépitett teriilet. Termékpalettank az id6vel folyamatosan véltozik,
de ami a kezdetektdl fogva jellemzi céglinket, az a min6ség iranti elkotelezettség, allando fejlesztés,
megbizhatosag. ISO 9001 mindségbiztositasi rendszerlinket 1999-ben vezettik be.

Laboratoriumi iivegeszkozoket a kezdetekt6l fogva gyartunk, és ma mar a partneriinkkel (Duran-Group)
egyltt teljes laboratoriumi ivegeszkdz vélasztékkal varjuk kedves vésarldinkat. J6 termék elkészitéséhez
csak kivalo alapanyagokbol lehet kiindulni, Givegtechnikdnkban a DURAN® alapanyaghél dolgozunk.
Uvegtechnikankban a katalogusban nem szerepld egyedi termékek gyartasat is vallaljuk.

Cégiinkr6l, termékeinkrél bévebb informaciot talal internetes honlapunkon.

Dear Partners,

Csonkaglas was established by Tivadar Csonka in 1982. Our company changed remarkable in the last
period. Our factory developed spectacularly. First it was just a garage, but by now it is a modern industrial
institution. Our place is 9000 m?, the built-up area is 3300 m?. The range of our products is always
changing, but our constant features are good quality, permanent innovation, trustiness. We possess the
quality assurance system ISO 9001 from 1999.

We have produced laboratory glassware from the beginning, and by now we offer with our partner (Duran-
Group) for our dear costumers the full range of laboratory glassware. To make a good product you need
excellent raw material, so we use in our glassworks DURAN®.

We undertake producing of other, unique products, which are not in the catalog too.

Please visit our website, where you can find new information about our company and our products.

Sehr geehrte Partners,

Csonkaglas wurde im Jahr 1982 von Tivadar Csonka in Sopron gegriindet. Im Laufe der Jahre haben wir
bedeutende Anderungen erlebt. Wir haben auch unsere Produktionsflache vergroRert, so haben wir heute
auf 9000 m? Grundflache 3300 m? gebaute Werkstatt und Lager. Unser Produktsortiment andert sich
immer, aber seit dem Anfang legen wir groBen Wert auf Qualitat, Entwicklung und Zuverlassigkeit. Unser
ISO 9001 System ist 1999 eingefihrt.

Schon am Anfang haben wir Laborartikel produziert, heute warten wir unsere Kunden mit unserem
Partner (Duran-Group) zusammen mit den kompletten Laborglasprogramm. Um gute Artikeln zu machen,
braucht man ein ausgezeichnetes Material, so arbeiten wir in unserer Glastechnik mit DURAN® Glas.

In unserer Glastechnik ibernehmen wir auch die Produktion anderer Produkte, die nicht in diesem Katalog
sind.

Auf unserer Website finden Sie weitere Informationen tiber unsere Firma und Artikel.

‘<::; ( s 9 o =y T
Csonka Laszl6 Csonka Zoltan
cégvezetd cégvezetd

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas 2



( E >®
ISO 9001

Alacsony f6zépohar, osztassal, kiontényilassal, Boro 3.3
Beaker, low form with graduation and spout, Boro 3.3
Becher, niedrige Form mit Teilung und Ausguss, Boro 3.3

Ko6d Térfogat dZ (mm) h (mm)
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

B1 007 14 25 34 50
B1 007 17 50 42 60
B1 007 24 100 50 70
B1 007 29 150 60 80
B1 007 36 250 70 95
B1 007 41 400 80 110
B1 007 48 600 90 125
B1 007 53 800 100 135
B1 007 54 1000 105 145
B1 007 63 2000 132 185
B1 007 68 3000 152 210
B1 007 70 5000 170 270

Magas fézépohar, osztassal, kiont6nyilassal, Boro 3.3
Beaker, tall form with graduation and spout, Boro 3.3
Becher, hohe Form mit Teilung und Ausguss, Boro 3.3

Ko6d Térfogat dZ (mm) h (mm)
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

B1 002 14 25 30 55
B1002 17 50 38 70
B1 002 24 100 48 80
B1 002 29 150 54 95
B1 002 36 250 60 120
B1 002 41 400 70 130
B1 002 48 600 80 150
B1 002 53 800 90 175
B1 002 54 1000 95 180
B1 002 63 2000 120 240
B1 002 68 3000 135 280

Erlenmeyer lombik, sziiknyak, osztassal, Boro 3.3
Erlenmeyer flasks, narrow neck with graduation, Boro 3.3
Erlenmeyer-Kolben, enghalsig mit Teilung, Boro 3.3

Kad Térfogat di1J (mm) dg (mm) h (mm)
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

B1 030 14 25 22 42 75
B1 030 17 50 22 51 90
B1 030 24 100 22 64 105
B1 030 29 150 28 74 118
B1 030 32 200 34 79 131
B1 030 36 250 34 85 145
B1 030 39 300 34 87 156
B1 030 44 500 34 105 180
B1 030 54 1000 42 131 220
B1 030 63 2000 50 166 280
B1 030 68 3000 52 187 310
B1 030 73 5000 52 220 365

600m|  f— 300 h

— 250

— 200
250 ml

@ .
—— 00

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas



Erlenmeyer lombik, bényaku, osztassal, Boro 3.3

( E >®
ISO 9001

Erlenmeyer flasks, wide neck with graduation, Boro 3.3
Erlenmeyer-Kolben, weithalsig mit Teilung, Boro 3.3

Kad Térfogat di1J (mm) dg (mm) h (mm)
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

B1 040 14 25 31 43 70
B1 040 17 50 34 51 85
B1 040 24 100 34 64 105
B1 040 36 250 50 85 140
B1 040 38 300 50 87 156
B1 040 44 500 50 105 175
B1 040 54 1000 50 131 220
B1 040 63 2000 72 153 276
Gomblombik, sziiknyaki, Boro 3.3

Flasks, round bottom, narrow neck, Boro 3.3

Rundkolben, enghalsig, Boro 3.3

Kad Térfogat di (mm) d (mm) h (mm)
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

B1 050 17 50 22 51 105
B1 050 24 100 22 64 115
B1 050 36 250 34 85 145
B1 050 44 500 34 105 175
B1 050 54 1000 42 131 210
B1 050 64 2000 50 166 260
B1 050 71 4000 50 207 315
B1 050 77 6000 65 236 355
B1 050 86 10000 65 279 420
Allélombik, sziiknyakii, Boro 3.3

Flasks, flat bottom, narrow neck, Boro 3.3

Stehkolben, enghalsig, Boro 3.3

Kad Térfogat di (mm) d (mm) h (mm)
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

B1 055 17 50 22 51 105
B1 055 24 100 22 64 110
B1 055 36 250 34 85 140
B1 055 44 500 34 105 170
B1 055 54 1000 42 131 200
B1 055 64 2000 50 166 250
B1 05571 4000 50 207 300
B1 055 77 6000 65 236 340
B1 055 86 10000 65 279 400

di

—1200
250 ml

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas




( E >®
ISO 9001

Allélombik, bényaku, Boro 3.3

Flasks, flat bottom, wide neck, Boro 3.3

Stehkolben, weithalsig, Boro 3.3

Ko6d Térfogat di (mm) d (mm) h (mm)
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

B1 056 17 50 34 51 100
B1 056 24 100 34 64 110
B1 056 36 250 50 85 140
B1 056 44 500 50 105 170
B1 056 54 1000 50 131 200 -
B1 056 64 2000 76 166 250

Laborat6ériumi tveg, DIN menettel, autokldvozhato, kiontégyfiriivel és kupakkal, Boro 3.3
Laboratory bottles with DIN thread, autoclavable, with Cap and Pouring ring, Boro 3.3

Laborflaschen mit DIN-Gewinde, autoklavierbar, mit Kappe und AusgieRring, Boro 3.3 -
Kod Kod barna Térfogat DINmenet d(mm) h(mm)
Code Code amber Capacity DIN thread
Kode Kode braun Inhalt  DIN-Gewinde

(ml) (GL)
B1010 24 B101124 100 45 56 105 ——200
B1 010 36 B1011 36 250 45 70 143 — 150
B1010 44 B101144 500 45 86 181 % L w0
B1010 54 B101154 1000 45 101 230 rw — J
B1010 63 B1011 63 2000 45 136 265 v
B1010 73 B101173 5000 45 186 355 < >
B1010 86 B1011 86 10000 45 234 435 d
B101091 B101191 20000 45
Alacsony fozopohar, osztassal, kiontényilassal, DURAN, Retrace koddal
Beaker, low form with graduation and spout, DURAN, with retrace code 7

Becher, niedrige Form mit Teilung und Ausguss, DURAN, mit Retrace Kode

Ko6d Térfogat dZ (mm) h (mm)
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

21106 07* 5 22 30
21 106 08* 10 26 35
21106 14 25 34 50
21106 17 50 42 60
21106 24 100 50 70
2110629 150 60 80
21106 36 250 70 95
21106 41 400 80 110
21106 48 600 90 125
2110653 800 100 135
2110654 1000 105 145
21106 63 2000 132 185
21106 68 3000 152 210
2110673 5000 170 270
21 106 86* 10000 217 350

* osztas nélkil / without graduation / ohne Teilung
Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas




( E >®
ISO 9001

Magas f6z6pohar, osztassal, kiont6nyilassal, DURAN, Retrace koddal
Beaker, tall form with graduation and spout, DURAN, with retrace code

Becher, hohe Form mit Teilung und Ausguss, DURAN, mit Retrace Kode

Ko6d Térfogat dZ (mm) h (mm)
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

21116 17 50 38 70
2111624 100 48 80
2111629 150 54 95
2111636 250 60 120
2111641 400 70 130
2111648 600 80 150
2111653 800 90 175
2111654 1000 95 180
2111663 2000 120 240
2111668 3000 135 280

Erlenmeyer lombik, sziiknyak, osztassal, DURAN, Retrace koddal

Erlenmeyer flasks, narrow neck with graduation, DURAN, with retrace code

Erlenmeyer-Kolben, enghalsig mit Teilung, DURAN, mit Retrace Kode

Kad Térfogat d:J (mm) d (mm) h (mm)
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

21216 14 25 22 42 75
21216 17 50 22 51 90
2121624 100 22 64 105
21216 32 200 34 79 131
21216 36 250 34 85 145
21216 39 300 34 87 156
21216 44 500 34 105 180
2121654 1000 42 131 220
2121663 2000 50 166 280
2121668 3000 51 187 310
2121673 5000 51 220 365

Erlenmeyer lombik, bényaku, osztassal, DURAN, Retrace kdddal
Erlenmeyer flasks, wide neck with graduation, DURAN, with retrace code

Erlenmeyer-Kolben, weithalsig mit Teilung, DURAN, mit Retrace Kode

Kad Térfogat di1J (mm) dg (mm) h (mm)
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

21226 14 25 31 43 70
21226 17 50 34 51 85
2122624 100 34 64 105
21226 32 200 50 79 131
21226 36 250 50 85 140
2122639 300 50 87 156
21226 44 500 50 105 175
2122654 1000 50 131 220
21226 63 2000 72 153 276
2122768 3000 106 190 285
2122773 5000 108 220 322
21227 86 10000 147 285 420

'S 7
500

.
BTN 400

600 mi
m 300 h

-
— 200

100

280 h
SCHE 2
Duu,{rmr

250 ml 500

g —150

T § —100

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas 6



Szivopalack Erlenmeyer forma, tiveg olivaval

Filtering flasks, Erlenmeyer shape, with glass hose connection

Saugflaschen, Erlenmeyerform, mit Glas-Olive

Kad Kad Térfogat  di; @ (mm) dZ (mm) h (mm)
Code Code Capacity

Kode Kode Inhalt

DURAN Boro 3.3 (ml)

2120124 21200 24 100 24 64 105
21 201 36 21 200 36 250 34 85 155
21201 44 21 200 44 500 34 105 185
2120154 21 200 54 1000 45 135 230
21201 63 21 200 63 2000 60 166 255

Jodszamlalo lombik tvegdugéval
Flasks for iodine determination, with stopper

Jodzahlkolben mit Deckelstopfen

Kod Térfogat NS

Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

24192 14 25 29/32 son h
24192 17 50 29/32 S00m a0

24 192 27 100 29/32 "
24192 32 200 29/32 ey B

24192 37 250 29/32

24192 39 300 29/32 Ld— -
24 192 46 500 29/32

24 192 54 1000 29/32

Gomblombik, sziiknyaka, DURAN
Flasks, round bottom, narrow neck, DURAN
Rundkolben, enghalsig, DURAN

Kaod Térfogat di (mm) d (mm) h (mm)
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

2172117 50 26 51 95
2172124 100 26 64 110
2172136 250 34 85 144
2172144 500 34 105 168
2172154 1000 42 131 200
2172164 2000 42 166 260
2172168 3000 50 185 260
2172171 4000 50 207 290
2172173 5000 50 223 305
2172177 6000 51 236 330
2172186 10000 65 279 380
2172191 20000 76 345 515

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas 7



( E >®
ISO 9001

Gomblombik, bényaka, DURAN
Flasks, round bottom, wide neck, DURAN d
Rundkolben, weithalsig, DURAN

Ko6d Térfogat di (mm) d (mm) h (mm)
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

2174117 50 34 51 105
2174124 100 35 64 110
2174136 250 51 85 145
2174144 500 50 105 168
2174154 1000 50 131 210
2174164 2000 50 166 240
2174168 3000 65 185 260
2174171 4000 76 206 315
2174173 5000 65 223 310
2174177 6000 65 236 330
2174186 10000 89 279 420
2174191 20000 89 345 520

Allélombik, sziiknyakia, DURAN
Flasks, flat bottom, narrow neck, DURAN
Stehkolben, enghalsig, DURAN

Ko6d Térfogat di (mm) d (mm) h (mm)
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

2171117 50 26 51 90
2171124 100 26 64 105
2171136 250 34 85 138
2171144 500 34 105 163
2171154 1000 42 131 190
2171164 2000 42 166 230
2171168 3000 50 185 250
2171171 4000 50 207 275
2171173 5000 50 223 290
2171176 6000 65 237 315
2171186 10000 65 280 360

All6lombik, bényaki, DURAN

Flasks, flat bottom, wide neck, DURAN

Stehkolben, weithalsig, DURAN

Ko6d Térfogat di (mm) d (mm) h (mm)

Code Capacity h
Kode Inhalt (ml)

2173117 50 35 51 100

2173124 100 34 64 110 i

2173136 250 50 85 140 /
2173144 500 50 103 170

2173154 1000 50 131 200 4
2173164 2000 50 166 230

2173171 3000

2173184 4000

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas 8



( E >®
ISO 9001

Borszeszégo
Spirit lamp
Spiritusbrenner
Ko6d Térfogat Megjegyzés
Code Capacity Comment
Kode Inhalt (ml) Bemerkung
23400 24 100 Kandc és kandctart6 nélkdil

Without wick and socket

Ohne Docht und Tille
29 402 00 Kanoc

Wick

Docht
29 403 00 Kanoctartd (aluminium)

Socket (aluminium)

Tille (Aluminium)
Leparlé csésze
Evaporating dishes
Abdampfschalen
Kaod Térfogat d (mm) h (mm)
Code Capacity
Kode Inhalt (ml)
21301 24 10 40 18
21301 32 15 50 25
21301 34 45 60 30
21301 38 60 70 35
2130141 90 80 45
21301 44 170 95 55
2130149 320 115 65
21 301 54 600 140 80
2130159 1500 190 100
21 301 63 2500 230 130
Kristalyosito csésze
Crystallizing dishes
Kristallisierschalen
Ko6d Térfogat d (mm) h (mm)
Code Capacity
Kode Inhalt (ml)
2131124 20 40 25
2131132 40 50 30
2131134 60 60 35
2131138 100 70 40
2131141 150 80 45
2131144 300 95 55
2131149 500 115 65
2131154 900 140 75
2131159 2000 190 90
2131163 3500 230 100

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas




( E >®
ISO 9001

Uvegtolcsér
Funnels with short stem
Trichter mit kurzem Stiel

Ko6d d (mm) h (mm) d1 (mm) n
Code

Kode N n
2135128 45 80 6

2135133 55 95 8 v
2135138 70 120 8

2135141 80 140 10

2135146 100 180 10

2135151 120 210 16

2135157 150 250 16

2135161 200 325 26

2135166 250 360 30

2135169 300 409 30

Bordas tolcsér

Ribbed funnels 1
Gerippter Trichter

Kaod d (mm)

Code

Kode "
21 352 02 45

21 352 04 55

21 352 06 70

2135207 80 !
21 352 08 100

Analitikai tolcsér (150 mm-es szarral)

Funnels with long (150 mm) stem ¥
Trichter, Bunsentrichter (mit 150 mm Stiel)

Kad d (mm)

Code 1
Kode "
2135302 45

2135304 55

21 353 06 70 &
21353 07 80 SN |
2135311 110

Portolcsér

Powderfunnels with short, wide stern
Pulvertrichter, mit kurzem, welten Stiel

Kaod d (mm) c
Code

Kode

21 354 330 55

21 354 380 70

21 354 410 80

21 354 461 100

21 354 510 120

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas 10



( E >®
ISO 9001

Petricsésze (nem hé4llo) g
Petri dishes (not refractory) N
Petrischalen (nicht hitzbestandig) — 7Pl
Ko6d d (mm) h (mm)

Code

Kode

23 755 39 40 12

23 755 40 60 15

2375542 80 15

23 755 45 90 15

23 755 48 100 20

23 75551 120 20

23 75552 150 25

23 755 56 180 30

23 75559 200 30

23 755 61 250 30

Petricsésze (h64llo)
Petri dishes (refractory)
Petrischalen (hitzebestandig)

Kod dix hy (mm) d2 (mm) h (mm)
Code

Kode

2175541 60 x 20 54,5 22
2175543 80 x 20 74 22
21755 46 100 x 15 94 17
2175548 100 x 20 94 22
2175551 120 x 20 114 22
2175553 150 x 30 143 32

DURANE® laboratdriumi (iveg, DIN menettel, autoklavozhato, kiontégyiiriivelés kék kupakkal
DURAN® Laboratory bottles with DIN thread, autoclavable, with blue cap and Pouring ring
DURAN® Laborflaschen mit DIN-Gewinde, autoklavierbar, mit blauer Kappe und AusgieRring
Retrace kdddal / with retrace code / mit Retrace Kode

Ko6d Térfogat DIN menet d (mm) h (mm)

Code Capacity DIN thread

Kode Inhalt (ml)  DIN-Gewinde (GL)

21801 145* 25 25 36 74

21801175 50 32 46 91

21801 245 100 45 56 105 scHott
21801 365 250 45 70 143 L p— 4
21801 445 500 45 86 181 :
21801 545 1000 45 101 230

21801635 2000 45 136 265

21801735 5000 45 182 335

21801 865 10000 45 227 415

21801 885 15000 45 268 450

21801915 20000 45 288 510

* specialisan kiképzett tiveg kiont6rész, igy a kiontégytiri elhagyhatd
* the glasspouring part is special, so the pouring ring can be left
* der Glas-Ausgielteil ist speziell, so der Ausgielring kann verlassen sein

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas 11



( E >®
ISO 9001

DURANE® laboratdériumi (iveg, DIN menettel, autoklavozhaté, (kupak és kiontégyiirii nélkiil)
DURAN® Laboratory bottles with DIN thread, autoclavable, (without cap and pouring ring)
DURAN® Laborflaschen mit DIN-Gewinde, autoklavierbar, (Ohne Kappe und AusgieRring)

Retrace kdddal / with retrace code / mit Retrace Kode

Ko6d Kod barna Térfogat DIN menet d(mm) h(mm)
Code Code amber Capacity DIN thread
Kode Kode braun Inhalt DIN-Gewinde
(ml) (GL) mm
2180114 21806 14 25 25 36 70
2180117 21806 17 50 32 46 87 SN
2180124 2180624 100 45 56 100 sooml 4
2180136 21806 36 250 45 70 138
2180144 21806 44 500 45 86 176
2180154 21806 54 1000 45 101 225
2180163 21806 63 2000 45 136 260
2180173 2180673 5000 45 182 330
2180186 21806 86 10000 45 227 410
21801 88 21806 88 15000 45 268 445
2180191 21806 91 20000 45 288 505

DURAN® négyszogletes laboratériumi (iveg, DIN menettel, kék kupakkal és
kiontégytriivel, autoklavozhato

DURANE® square bottles with DIN thread, blue screw-cap and pouring ring, autoclavable

DURAN® Vierkant-Laborflaschen mit (Duran) 1ISO-Gewinde, blaue
Schraubverschlusskappe und AusgieRring, autoklavierbar
Retrace kdddal / with retrace code / mit Retrace Kode

Ko6d Térfogat DIN menet d (mm) h (mm)
Code Capacity DIN thread

Kode Inhalt (ml) DIN-Gewinde (GL)

21820 245 100 32 50 109
21820 365 250 45 64 143
21820 445 500 45 78 181
21820 545 1000 45 94 222

DURANE® laboratériumi iveg, GLS 80, autoklavozhato, kiontégytriivelés kék kupakkal
DURAN® Laboratory bottles GLS 80, autoclavable, with blue cap and Pouring ring
DURAN® Laborflaschen GLS 80, autoklavierbar, mit blauer Kappe und AusgieRring
Retrace koddal / with retrace code / mit Retrace Kode

Kod Térfogat DIN menet d (mm) h (mm)

Code Capacity DIN thread scHOTT
Kode Inhalt (ml) DIN-Gewinde (GL) DEEG";IN
211126 27 500 80 101 148
21112713 1000 80 101 218

21112715 2000 80 136 248

211139 49 5000 80 182 311

21113950 10000 80 227 395

21113951 20000 80 288 483

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

500
400
300
200

12



Menetes zar6kupak PP, 140 °C-ig autoklavozhaté vizgézzel

Screw-caps, PP, autoclavable up to 140 °C steam

Schraubverschlusskappen aus PP, autoklavierbar bis 140 °C Wasserdampf

Ko6d GL d (mm) h (mm) szin
Code colour
Kode Farbe
2923913 25 33 19 kék blue blau
2923919 32 40 24 kék blue blau
29 239 28 45 54 26 kék blue blau
29 338 280 45 54 26 sarga yellow gelb
29 338 286 45 54 26 z6ld green griin
29 338 288 45 54 26 sziirke grey grau

Kiontégyiiri PP, kék, 140 °C-ig autoklavozhato vizgdzzel
Pouring rings, PP, blue, autoclavable up to 140 °C steam
AusgielRringe aus PP, autoklavierbar bis 140 °C Wasserdampf

\ 4

Kaod GL h (mm)
Code
Kode
29242 19 32 4
29 242 28 45 4

Menetes zar6kupak PBT, piros, PTFE bevonatos tomitéssel, 180 °C-ig hdlégsterilizalhato
Screw-caps, made of PBT, red, complete with PTFE protected seal, to withstand up to 180 °C hot-air sterilization
Schraubverschlusskappen aus PBT, rot, komplett mit PTFE beschichteter Dichtung,

bestandig bis 180 °C Heilluft-Sterilization

Kod GL d (mm) h (mm)
Code

Kode

2924008 14

2924011 18

2924013 25 33 23
2924019 32 41 26
29 240 28 45 54 28

Kiontogyiiria ETFE, piros, 180 °C-ig h8légsterilizalhatd
ETFE Pouring rings, red, to withstand up to 180 °C hot-air sterilization
AusgielRringe aus ETFE, rot, bestandig bis 180 °C HeiRluft-Sterilization

A

Y

Ko6d GL h (mm)
Code
Kode
29244 19 32 4
29 244 28 45 4

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

13



Szilikon témiteés PTFE bevonattal, a PBT kupakokhoz, 180 °C-ig h6allo

Silicone rubber seals, PTFE protected, for caps made of PBT up to 180 °C

Silikonkautschuk-Dichtungen, PTFE beschichtet, passend fiir Kappen aus
PBT, bestandig bis 180 °C

Ko6d GL
Code

Kode

29 248 08 14
29248 11 18
29248 13 25
29248 19 32
29 248 28 45

Menetes zarékupak PBT, piros, lyukkal
Screw-caps with aperture, red, made os PBT
Schraubverschlusskappen aus PBT, rot, mit Loch

Kaéd GL
Code

Kode

29 227 05 14
29 227 06 18
29227 09 25
29227 08 32
29227 10 45

Szilikon témiteés, vulkanizalt PTFE bevonattal, lyukas
Silicone rubber sealing rings with vulcanized-on PTFE washers d,
Silikon-Dichtungen, mit aufvulkanisierter PTFE-Stulpe

Kaéd GL d x d1 (mm) Csb6 atm et
Code For tube

Kode Fur Rohr (mm)

29 23406 14 12x6 5,5-6,5 d
2923506 18 16x6 5,5-6,5

2923508 18 16x8 7,5-9,0

2923510 18 16 x 10 9,0-11,0

2923708 25 22x8 7,5-9,0

2923710 25 22x10 9,0-11,0

2923712 25 22x12 11,0-13,0

29236 10 32 29 x 10 9,0-11,0

29236 12 32 29x12 11,0-13,0

29236 14 32 29 x 14 13,0-15,0

29236 16 32 29 x 16 15,0-17,0

29236 18 32 29x18 17,0-19,0

2923826 45 42 x 26 25,0-27,0

29 238 32 45 42 x 32 31,0-33,0

Menetes zarékupak PP eredetiség zarral, 140 °C-ig autokldvozhatd vizgdzzel
PP Tamper-proof screw caps, autoclavable up to 140 °C steam

Originalitatsverschluss aus PP, autoklavierbar bis 140 °C Wasserdampf
Kaod GL d (mm) h (mm) szin lg%

Code colour —
Kode Farbe
210175 26 45 54 26 kék, blue, blau

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

14



ISO 9001

Prémium zardkupak, TPCh260, -196 °C - +260 °C hémérsékleti tartomany
Premium srew caps, made of TPCh260, temperature resistance ranging from -196 °C to +260 °C n

Premiumverschluss, TPCh260, Temperaturbestandigkeit von-196 °C bis +260 °C

Ko6d GL GL

Code

Kode

2M 108 8679 45 80

2M 108 8678 45 Kiontégytrii / pouring ring / AusgieRring

Membran zarokupak, PP, kézépen 0,2 um-es PTFE membran, 140 °C-ig autoklavozhato,

extrém gyors nyomaskiegyenlités 0,1 bar-t6l ’ lh
Membran srew caps, PP, in the centre 0,2 um PTFE membran, autoclavable up to 140 °C /

steam, extremely quick 2-way pressure compensation from 0,1 bar
Membranverschluss, PP, in der Mitte eine 0,2 um PTFE Membran, autoklavierbar
bis 140 °C Wasserdampf, extrem schnellen 2-Wege Druckausgleich ab 0,1 bar

Ko6d GL GL
Code
Kode
2M 108 8655 45 80

Menetes zarékupak, GL 80-as, PTFE bevonatos tomitéssel, kék, prémium
Screw-caps, GL 80, complete with PTFE protected seal, blue, premium
Schraubverschlusskappen, GL 80, komplett mit PTFE beschichteter Dichtung, blau, premium

Kaod GL

Code

Kode

211 658 88 80

PP : polipropilén polypropylene Ploypropylen

PBT: polibutiléntereftalat polybutylenteraphthalat Polybutylenteraphthalat
PTFE : politetrafluoretilén (teflon) polytetraflourethylene Polytetraflourethylen
ETFE : etilén-tetrafluoretilén kopolimer Partially crystalline ethylene / tetraflourethylene copolymer

Teilkristallines Ethylen-Tetraflourethylen-Copolymer

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

15



ISO 9001

Folyadékuveg, normalcsiszolatos dugéval

Bottles, reagent, narrow neck, with standard ground joint and stopper

Enghals-Standflaschen, mit Normschliff und Stopfen

Kod fehér Kod barna Térfogat d x h (ml) NS
Code, clear Code, amber Capacity

Kode, klar Kode, braun Inhalt (ml)

27010 17 27011 17 50 41,5x 77 14/15
2701024 2701124 100 51,5x 103 14/23
27 010 36 27011 36 250 69 x 131 19/26
27010 44 27011 44 500 85 x 163 24/29
2701054 2701154 1000 106,5 x 199 29/32
2701063 27011 63 2000 132 x 245 29/32
2701073 5000 181 x 325 45/40
27 010 86 10000 227 x 403 60/46
Portveg, normalcsiszolatos dugéval

Bottles, reagent, wide neck, with standard ground joint and stopper
Weithals-Standflaschen, mit Normschliff und Stopfen

Kod fehér Kaod barna Térfogat d x h (ml) NS
Code, clear Code, amber Capacity

Kode, klar Kode, braun Inhalt (ml)

27012 17 2701317 50 41,5x76 24/20
27012 24 2701324 100 51,5x95 29/22
27 012 36 27 013 36 250 69 x 128 34/24
27012 44 27013 44 500 85 x 162 45/27
27012 54 2701354 1000 106,5 x 187 60/31
27012 63 27 01363 2000 132 x 238 60/31
2701273 5000 181 x 338 85/55
27 012 86 10000 227 x 227 85/55
Etelmintas liveg

Bottles, reagent, wide neck

Weithals-Standflaschen

Kad Térfogat

Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

27012 24 100

27 012 36 250

Poriveg, szbgletes

Square bottles

Vierkant-Laborflaschen

Kod fehér Kaod barna Térfogat AxB(mm)  h(mm) NS
Code, clear Code brown Capacity

Kode, klar Kode braun Inhalt (ml)

27 014 100 27 015 100 100 51 x51 103 29/22
27 014 150 27 015 150 150 70,5x51,5 103 29/22
27 014 250 27 015 250 250 70 x50 143 29/22
27 014 350 27 015 350 350 715x715 153 34/24
27 014 500 27 015 500 500 92x715 148 34/24
27 014 750 27 015 750 750 90x 71,5 237 45/27

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

16



ISO 9001

Winkler palack
Winkler bottles
Winkler-Flaschen

Ko6d Térfogat NS

Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

2702001 100-150 14/23

27 020 02 250-300 19/26

Indikator Uveg

Indicator bottles

Indikator-Flaschen

Kod Kaéd, barna Térfogat d (mm) h (mm) hl(mm)
Code Code, amber Capacity

Kode Kode, braun Inhalt (ml)

2702117 27022 17 42 107 77
27021 24 27022 24 52 133 103
27021 36 27 022 36 70 161 131
Uvegdoboz raesé fedovel

Cylinder with knobbed lid

Zylinder mit Knopfdeckel

Ko6d d (mm) h (mm)

Code

Kode

2700101 80 80

27001 02 100 100

2700103 120 120

27001 04 150 150

27 001 05 200 150

27 001 06 200 200

Meérlegedények

Bottle weighing

Flasche zum Wiegen

Kaod Térfogat d (mm) h (mm)
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

24 610 305 20 30 50
24 610 353 15 35 30
24 610 403 20 40 30
24 610 503 30 50 30
24 610 603 40 60 30
24 610 80 10 25 40

Laboratoriumi tivegeszkdzék - Laboratory glassware -

Laborglas

17



ISO 9001

Exszikkator, gombos fedével
Desiccators with knobbed lid and plane flange

Vakuum-Exsikkatoren mit Knopfdeckel und Planflansch

Ko6d DN h (mm)
Code

Kode

24 781 46 100 187
24 781 57 150 252
24 781 61 200 309
24 781 66 250 357
24 781 69 300 433

Exszikkator, NOVUS-féle csappal a fedében

Desiccators with NOVUS NS junction, outlet in lid and flat flange
Vakuum-Exsikkatoren mit NOVUS NS-Tubus im Deckel und Planflansch

Kaod DN h (mm) NS
Code

Kode

24 782 46 100 174 24/29
24 782 57 150 239 24/49
24 782 61 200 296 24/29
24 782 66 250 344 24/29
24 782 69 300 420 24/29

Exszikkator, miianyag gombos fedével, porcelan betéttel

Desiccators with plastic knob, with porcelaine plates

Vakuum-Exsikkatoren mit Kunststoff Knopf, mit Porzellan Einsatz

Ko6d DN d1 (mm) d2 (mm)
Code

Kode

24 783 46 100 151 90
24 783 57 150 210 140
24 783 61 200 269 190
24 783 66 250 329 240
24 783 69 300 392 290

Exszikkator, miianyag gombos fedével, iivegcsappal, porcelan betéttel
Desiccators with plastic knob and glass stopcock, with porcelaine plates

Vakuum-Exsikkatoren mit Kunststoff Knopf und Glashahn, mit Porzellan Einsatz

Kod DN d1 (mm) d2 (mm)
Code

Kode

24 784 46 100 151 90
24 784 57 150 210 140
24784 61 200 269 190
24 784 66 250 329 240
24 784 69 300 392 290

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas 18



ISO 9001

Exszikkator betét
Desiccator plates
Exsikkator-Einsatze

Kod fém Kod porcelan DN d (mm)
Code, metal Code, pocelaine

Kode, Metall Kode, Porzellan

29 080 46 29 725 46 100 90
29 080 57 29 725 57 150 140
29 080 61 29 72561 200 185
29 080 66 29 725 66 250 235
29 080 69 29 725 69 300 280
Exszikkator betét, porcelan

Desiccator plates, porcelaine

Exsikkator-Einséatze, Porzellan

Kod DN d (mm)

Code

Kode

29 726 46 100 90

29726 57 150 140

29 726 61 200 189

29 726 66 250 241

29 726 69 300 291

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

19



Mérolombik, A osztaly(, NS tivegdugéval, Csonkaglas
Volumetric flasks, class A, with glass stopper, Csonkaglas
Messkolben, Klasse A, mit NS Glas-Stopfen, Csonkaglas

Ko6d Kod, barna Térfogat Hibahatar NS
Code Code, amber Capacity  Accuracy limits
Kode Kode, braun Inhalt Fehlergrenze
(ml) (= ml)
31 664 000 31671000 5 0,025 7/16
31 664 001 31671001 10 0,025 7/16
31 664 002 31671002 20 0,04 10/19
31 664 003 31671003 25 0,04 10/19
31 664 005 31671005 50 0,06 12/21
31664 010 31671010 100 0,1 12/21
31 664 020 31671020 200 0,15 14/23
31 664 025 31671025 250 0,15 14/23
31 664 050 31671050 500 0,25 19/26
31 664 100 31671100 1000 0,4 24/29
31 664 200 31671200 2000 0,6 29/32
31 664 500 31671500 5000 1,2 34/35
31 664 600 10000 15 34/35
Mérolombik, B osztalyd, NS tivegdugéval
Volumetric flasks, class B, with glass stopper
Messkolben, Klasse B, mit NS Glas-Stopfen
Ko6d Térfogat Hibahatar NS
Code Capacity Accuracy limits
Kode Inhalt Fehlergrenze
(ml) (& ml)
2167807 5 0,05 7/16
2167808 10 0,08 7/16
21678 14 25 0,08 10/19
2167817 50 0,12 12/21
2167824 100 0,2 12/21
2167832 200 0,3 14/23
2167836 250 0,3 14/23
21678 44 500 0,5 19/26
2167854 1000 0,8 24/29
2167863 2000 1,2 29/32
2167873 5000 2,4 34/35
2167883 10000 3,6 34/35
Mérohenger lvegtalppal, osztassal, B osztalyu
Measuring cylinder with hexagonal base with graduation, class B
Messzylinder mit Sechskantfuf® mit Strichteilung, Klasse B
Kad Térfogat Hibahatér h (mm) d (mm)
Code Capacity  Accuracy limits
Kode Inhalt Fehlergrenze
(ml) (& ml)
21396 08 10 0,2 137 14
21396 14 25 0,5 167 21
21396 17 50 1,0 196 25
21396 24 100 1,0 256 29
21396 36 250 2,0 331 39
21396 44 500 5,0 360 53
21396 54 1000 10,0 460 65
21396 63 2000 20,0 500 85

Laboratoriumi tivegeszkdzék - Laboratory glassware -

Laborglas

20



ISO 9001

Mérohenger lvegtalppal, A osztalyu d

Measuring cylinders with hexagonal base, class A
Messzylinder mit Sechskantfuf, Klasse A
Ko6d Térfogat Hibahatar h (mm) d (mm)
Code Capacity ~ Accuracy limits
Kode Inhalt Fehlergrenze

(ml) (= ml)
31715001 10 0,1 137 14
31715003 25 0,25 167 21
31 715005 50 0,5 196 25
31715010 100 0,5 256 29
31715025 250 1,0 331 39
31715050 500 2,5 360 53
31715 100 1000 5,0 460 65

Mérohenger, milanyag talppal
Measuring cylinders with plastic base
Messzylinder mit Kunststoff-FuR

Ko6d Térfogat
Code Capacity
Kode Inhalt (ml)
2138908 10
2138914 25
2138917 50
2138924 100
21389 36 250
21389 44 500
2138954 1000

Buretta, oldalcsapos, Schellbach csikkal, fépontok kérosztassal, DIN AS
osztaly, teflonszeleppel

Burettes, with side stopcock, Schellbach stripe, main graduations encircle
the tube, class DIN AS, PTFE valve

Buretten, mit seitlichem Hahn, Schellbachstreifen, Hauptpunkte-Ringteilung,
Klasse DIN AS, Ventil aus PTFE

Kaéd Térfogat Osztés Kifolyasi idé Hibahatar Osszes hossz
Code Capacity Graduatio Run-out time Accuracy All length
Kode Inhalt ndivisions  Ablaufzeit limits  Alle Lange

(ml) Teilung (s) Fehlergrenze (mm)

(ml) (= ml)

33002 105A 10 0,02 35-45 0,02 750
33002 255A 25 0,05 35-45 0,03 750
33002 505A 50 0,1 35-45 0,05 750

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas 21



( E >®
ISO 9001

Blretta, oldalcsapos, Schellbach csikkal, fépontok korosztassal, DIN AS

osztaly, iivegcsappal
Burettes, with side stopcock,

the tube, class DIN AS, glass stopcock
Buretten, mit seitlichem Hahn, Schellbachstreifen, Hauptpunkte-Ringteilung,

Klasse DIN AS, Glashahn

Schellbach stripe, main graduations encircle

Ko6d Térfogat Osztas Kifolyasi id6 Hibahatar Osszes hossz
Code Capacity Graduatio Run-out time Accuracy All length
Kode Inhalt ndivisions  Ablaufzeit limits  Alle Lange

(ml) Teilung (s) Fehlergrenze (mm)

(ml) (= ml)

33002 104A 10 0,02 35-45 0,02 750
33002 254A 25 0,05 35-45 0,03 750
33002 504A 50 0,1 35-45 0,05 750

Blretta, Schellbach csikkal, B osztaly
Burettes, with Schellbach stripe, class B

Buretten, mit Schellbachstreifen, Klasse B
Kod teflonszelep Kod, livegcsapos  Térfogat Osztés Hibahatar
Code, with PTFE valve Code, with glass Capacity Graduation Accuracy
Kode, mit PTFE-Ventil stopcock Inhalt  divisions limits
Kode, mit Glas- (ml) Teilung Fehlergrenze
Hahn (ml) (= ml)
33002 105 33002 104 10 0,02 0,03
33002 255 33002 254 25 0,05 0,04
33 002 505 33002 504 50 0,1 0,08
Automata biretta, 2000 ml-es fehér tivegtartallyal, B osztaly
Automatic burettes, with 2000 ml, clear reservoir bottle, class B
Automatische Biretten, mit 2000 ml, klarer Birettenflasche, Klasse B
Kod tefloncsapos Kod livegcsapos Térfogat Osztas Hibahatér
Code, with PTFE Code, with glass Capacity Graduation Accuracy
stopcock stopcock Inhalt  divisions limits
Kode, mit PTFE-Hahn Kode, mit Glas- (ml) Teilung Fehlergrenze
Hahn (ml) (= ml)
33102 105 33102 104 10 0,02 0,03
33102 255 33102 254 25 0,05 0,04
33102 505 33 102 504 50 0,1 0,08

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

22



Automata biretta, 2000 ml-es fehér tvegtartallyal, A osztalyd, tefloncsapos
Automatic burettes, with 2000 ml, clear reservoir bottle, class A, with PTFE stopcock
Automatische Biretten, mit 2000 ml, klarer Birettenflasche, Klasse, A mit PTFE-Hahn

Ko6d Térfogat Osztas Hibahatar
Code Capacity Graduation Accuracy limits
Kode Inhalt divisions Fehlergrenze

(ml) Teilung (ml) (xml)
33102 105A 10 0,02 0,02
33102 255A 25 0,05 0,03
33102 505A 50 0,1 0,05

Automata biretta, 2000 ml-es fehér tvegtartallyal, A osztalyd, tivegcsapos
Automatic burettes, with 2000 ml, clear reservoir bottle, class A, glass stopcock
Automatische Buretten, mit 2000 ml, klarer Burettenflasche, Klasse A, Glashahn

Ko6d Térfogat Osztas Hibahatar
Code, Capacity Graduation Accuracy limits
Kode, Inhalt divisions Fehlergrenze

(ml) Teilung (ml) (xml)
33102 104A 10 0,02 0,02
33102 254A 25 0,05 0,03
33102 504A 50 0,1 0,05

Biretta edény, 2000 ml
Reservoir bottle, 2000 ml
Birettenflasche, 2000 ml

Kéd Szin '
Code Colour

Kode Farbe .
24 317 01 barna / amber / braun -

24 317 02 fehér / clear / klar

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas 23



Mérdpipetta, A osztaly, f8pontok kérjelzéssel, 1-jelli, német hit. jellel
Measuring pipettes, class A, main graduation encircle the tube, for complete
outflow, with German calibration mark

Messpipetten, Klasse A, Hauptpunkte-Ringteilung, fur Vollablauf, mit
deutscher Kalibrierung-Marke

Ko6d Térfogat Osztés Hibahatar
Code Capacity Graduation  Accuracy limits
Kode Inhalt divisions Fehlergrenze

(ml) Teilung (ml) (= ml)
33510011 0,1 0,001 0,001
33510021 0,2 0,001 0,002
33510051 0,5 0,01 0,005
33510 101 1 0,01 0,007
33510201 2 0,01 0,01
33510 202 2 0,02 0,01
33510505 5 0,05 0,03
33510710 10 0,1 0,05
33510810 20 0,1 0,1
33510910 25 0,1 0,1
33510 950 50 0,2 0,2

Méropipetta, B osztaly, 1-jelii
Measuring pipettes, class B, for complete outflow
Messpipetten, Klasse B, fir Vollablauf

Ko6d Térfogat Osztés Hibahatar
Code Capacity Graduation  Accuracy limits
Kode Inhalt divisions Fehlergrenze

(ml) Teilung (ml) (= ml)
33500011 0,1 0,001 0,002
33500021 0,2 0,001 0,004
33500051 0,5 0,01 0,01
33500 101 1 0,01 0,014
33500 201 2 0,01 0,02
33500 202 2 0,02 0,02
33500 505 5 0,05 0,06
33500710 10 0,1 0,1
33500810 20 0,1 0,2
33500910 25 0,1 0,2
33500 950 50 0,2 0,4

Méropipetta, A osztaly, 2-jelt
Measuring pipettes, class A,
Messpipetten, Klasse A,

Ko6d Térfogat Osztas Hibahatar
Code Capacity Graduation  Accuracy limits
Kode Inhalt divisions Fehlergrenze

(ml) Teilung (ml) (= ml)
33515051 0,5 0,01 0,002
33515101 1 0,01 0,004
33515201 2 0,01 0,01
33515 202 2 0,02 0,014
33515505 5 0,05 0,02
33515710 10 0,1 0,02
33515810 20 0,1 0,06
33515910 25 0,1

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

0

3o

3o

T % §. O D

24



Méropipetta, B osztaly, 2-jelii
Measuring pipettes, class B
Messpipetten, Klasse B

Ko6d Térfogat Osztés Hibahatar
Code Capacity Graduation  Accuracy limits
Kode Inhalt divisions Fehlergrenze

(ml) Teilung (ml) (= ml)
33505051 0,5 0,01 0,002
33505 101 1 0,01 0,004
33505 201 2 0,01 0,01
33505 202 2 0,02 0,014
33505 505 5 0,05 0,02
33505710 10 0,1 0,02
33505 810 20 0,1 0,06
33505910 25 0,1 0,4

Hasas pipetta, A osztaly, 1 - jelii, német hitelesitési jellel
Bulb pipettes, class A, for complete outflow, with German calibration mark 9
Vollpipetten, Klasse A, fiir Vollablauf, mit deutscher Kalibrierung-Marke

Ko6d Térfogat Hibahatar Kifolyasi id6 ¥

Code Capacity Accuracy limits Run-out time

Kode Inhalt Fehlergrenze Ablaufzeit -
(ml) (= ml) -

33535005 0,5 0,005 B

33535010 1 0,007 5-9 W

33535020 2 0,01 5-9 I

33535050 5 0,015 7-11

33535100 10 0,02 8-12 =

33535 200 20 0,03 9-13

33535 250 25 0,03 10-15

33535500 50 0,05 13-18

33535900 100 0,08 25-30

Hasas pipetta, B osztaly, 1-jelt (

Bulb pipettes, class B, for complete outflow
Vollpipetten, Klasse B, firr VVollablauf

Ko6d Térfogat Hibahatar !

Code Capacity Accuracy limits

Kode Inhalt Fehlergrenze -
(ml) (£ ml) ]

33530010 1 0,01 B

33530 020 2 0,015 v

33530050 5 0,02

33530 100 10 0,3

33530200 20 0,5

33530 250 25 0,5

33530500 50 0,08

33530900 100 0,12

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

25



( E >®
ISO 9001

Méregpipetta, A osztaly
Pipettes for poison, class A
Pipetten fir Gift, Klasse A

Ko6d Térfogat Hibahatar Osztas
Code Capacity Accuracy limits Graduation divisions
Kode Inhalt Fehlergrenze Teilung
(ml) (£ ml) (ml)
33576 101 1 0,007 0,01
33576 201 2 0,01 0,01
33576 505 5 0,03 0,05
33576 710 10 0,05 0,1
33576 910 25 0,1 0,1
33576 950 50 0,2 0,2
Méregpipetta, B osztaly
Pipettes for poison, class B
Pipetten flr Gift, Klasse B
Ko6d Térfogat Osztas
Code Capacity Graduation divisions
Kode Inhalt Teilung
(ml) (ml)
33575101 1 0,01
33575201 2 0,01
33575505 5 0,05
33575710 10 0,1
33575910 25 0,1

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

26



( E >®
ISO 9001

GOmblombik normal csiszolattal
Flasks, round bottom with standard ground socket
Rundkolben mit Normschliff

Ko6d Térfogat NS
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

2417013 25 14/23
24170 14 25 19/26
24170 20 50 14/23
24170 17 50 19/26
2417018 50 24/29
2417019 50 29/32
24 170 25 100 14/23
24170 24 100 19/26
24 170 26 100 24/29
24 170 27 100 29/32
24170 34 250 19/26
24 170 36 250 24/29
24 170 37 250 29/32
24170 38 250 45/40
24 170 44 500 24/29
24 170 46 500 29/32
24 170 47 500 45/40
24 170 54 1000 24/29
24 170 56 1000 29/32
24 170 57 1000 45/40
24 170 63 2000 29/32
24 170 64 2000 45/40
2417071 4000 29/32
2417072 4000 45/40
24 170 92 5000 29/32
All6lombik normal csiszolattal

Flasks, flat bottom with standard ground socket
Stehkolben mit Normschliff

Kaod Térfogat NS
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

2417119 50 29/32
24 171 24 100 19/26
24 171 26 100 24/29
24 171 27 100 29/32
24 171 36 250 24/29
24 171 37 250 29/32
24 171 38 250 45/40
24 171 44 500 24/29
24 171 46 500 29/32
24 17154 1000 24/29
24 171 56 1000 29/32
24 171 63 2000 29/32

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

27



( E >®
ISO 9001

Erlenmeyer lombik normal csiszolattal
Flasks, Erlenmeyer with standard ground socket
Erlenmeyer-Kolben mit Normschliff

Ko6d Térfogat NS
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

2419313 25 14/23
24193 20 50 14/23
24193 17 50 19/26
2419318 50 24/29
2419319 50 29/32
2419324 100 19/26
24 193 26 100 24129
24 193 27 100 29/32
24193 32 200 29/32
24 193 36 250 24/29
24 193 37 250 29/32
24193 38 250 45/40
24193 39 300 29/32
24193 44 500 24129
24 193 46 500 29/32
24 193 47 500 45/40
2419354 1000 24129
24 193 56 1000 29/32
24 193 57 1000 45/40
24 193 681 2000 45/40
24 193 682 3000 45/40

Erlenmeyer lombik csavaros kupakkal, autoklavozhaté
Flasks, Erlenmeyer with screw-cap, autoclavable
Erlenmeyer-Kolben mit Schraubverschlusskappe, autoklavierbar

SCHegr — ¢

250 m) T

Kod Térfogat GL*
Code Capacity

Kode Inhalt (ml)

2001524 100 32
2001536 250 32
20015 44 500 32
2001554 1000 32

* mas méretben is megrendelhetd
can be ordered in another sizes too
andere Abmessungen kénnen Sie auch bestellen

Laboratoriumi tivegeszkozok -

Laboratory glassware - Laborglas

28



( E >®
ISO 9001

Gomblombik két nyakkal, normal csiszolattal —
Flasks, round bottom, two necks with standard ground sockets - o~
Zweihals-Rundkolben mit Normschliffen L7
Ko6d Térfogat K6zéps6 nyak Sz£1s6 nyak
Code Capacity Centre socket Side socket h
Kode Inhalt Mittelhals Seitenhals

(ml) NS NS
24 183 26 100 24/29 14/23
24183 27 100 29/32 14/23 L |
24 183 36 250 24/29 14/23 ' d
24183 37 250 29/32 14/23
24183 44 500 24/29 14/23
24 183 46 500 29/32 14/23
24 183 54 1000 24/29 14/23
24 183 56 1000 29/32 14/23
24 183 63 2000 29/32 14/23
Gomblombik harom nyakkal, normal csiszolattal ﬁ
Flasks, round bottom, three necks, with standard ground socket 'i i"

Dreihals-Rundkolben mit Normschliffen

Kad Térfogat ~ Kozépsd nyak Sz€1s6 nyak h
Code Capacity Centre socket Side socket
Kode Inhalt Mittelhals Seitenhals
(ml) NS NS
24188 27 100 29/32 14/23 - 3 4
24188 36 250 24/29 14/23
24188 37 250 29/32 14/23
24188 43 500 24/29 14/23
24188 46 500 29/32 14/23
2418853 1000 24/29 14/23
24 188 55 1000 29/32 14/23

GOmblombik harom egyenes nyakkal, normal csiszolattal
Flasks, round bottom with standard ground sockets, side necks parallel
Dreihals-Rundkolben mit Normschliffen, Seitenhélse senkrecht

Ko6d Térfogat Kozépsé nyak Sz£1s6 nyak
Code Capacity  Centre socket Side socket
Kode Inhalt Mittelhals Seitenhals

(ml) NS NS
24185 36 250 24129 19/26
24 185 37 250 29/32 14/23
24185 44 500 24129 19/26
24 185 46 500 29/32 14/23
24 185 45 500 29/32 29/32
2418554 1000 24129 19/26
24 18556 1000 29/32 14/23
24 18555 1000 29/32 29/32
24 18563 2000 29/32 14/23
24 185 65 2000 29/32 29/32

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

29



( E >®
ISO 9001

Y feltét, parhuzamos nyakkal
Y-Connectors, necks parallel
Y-Stiicke, Halse senkrecht

Ko6d NS dugé NS hively
Code Cone NS Socket NS
Kode Kerne NS Hulse NS
24 224 03 24/29 24/29
24 224 04 29/32 29/32

Osszekotd 75° , 2 NS dugd

Connection pieces 75°, with 2 standard ground cones
Verbindungsstticke 75°, mit 2 Normschliffkerne

IH

Kod NS dugo
Code Cone NS
Kode Kerne NS
24 22101 14/23
24 22102 19/26
24 221 03 24/29
24 221 04 29/32

Osszekoté 90° , 2 NS dugé

Connection pieces 90°, with 2 standard ground cones
Verbindungsstticke 90°, mit 2 Normschliffkerne

Kad NS dugé

Code Cone NS

Kode Kerne NS

24 303 01 14/23

24 303 02 19/26

24 303 03 24/29

24 303 04 29/32

Claisen-feltét

Claisen-heads

Claisen-Aufsatze

Kaéd Hively Figgoéleges dugo Oldals6 dugo

Code Sockets Vertical cone Side cone

Kode Hulsen Senkrechter Kern Seitlicher Kern
NS NS NS

24 223 22 14/23 19/26 19/26

24 223 33 14/23 24/29 24/29

24 223 44 14/23 29/32 29/32

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas 30



( E >®
ISO 9001

Liebig hiito, 2 NS és 2 oliva
Liebig condensers, 2 standard ground joints, 2 hose connections
Liebig-Kuhler, 2 Normschliffen und 2 Oliven A

Ko6d Dugé, huvely Kdpenyhossz
Code Cone, socket Length of jacket
Kode Kerne, Hilsen Mantellange

NS (mm)
2425111 14/23 160
2425112 14/23 250
2425113 24129 250
2425114 29/32 250
2425115 24/29 400
24 251 16 29/32 400

Golyos hiito, 2 NS és 2 oliva
Allihn condensers, 2 standard ground joints, 2 hose connections
Kugelkthler, 2 Normschliffen und 2 Oliven

Kaod Dug0, hiively Kdpenyhossz
Code Cone, socket Length of jacket
Kode Kerne, Hilsen Mantellange

NS (mm)
24 251 17 14/23 160
2425118 14/23 250
24 25119 24/29 250
24 25120 29/32 250
2425121 24/29 400
24 251 22 29/32 400

Spiral hiitd, 2 NS és 2 oliva
Spiral-condensers, 2 standard ground joints, 2 hose connections
Schlangenkihler, 2 Normschliffen und 2 Oliven

Ko6d Dugé, huvely Kdpenyhossz
Code Cone, socket Length of jacket
Kode Kerne, Hilsen Mantellange

NS (mm)
24 251 243 14/23 160
24 251 253 29/32 250
24 251 263 29/32 400

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

31



( E >®
ISO 9001

Dimroth hiité, 2 NS és 2 oliva
Dimroth-condensers, 2 standard ground joints, 2 hose connections

Dimroth-Kuhler, 2 Normschliffen und 2 Oliven
Ko6d Dugé, huvely Kodpenyhossz
Code Cone, socket Length of jacket
Kode Kerne, Hilsen Mantellange
NS (mm)
24 254 11 14/23 160
24 254 23 24129 250
24 254 24 29/32 250
24 251 27 29/32 400

Intenziv (duplafala spiral) hiitd, 2 NS és 2 oliva
Jacketed coil condensers, 2 standard ground joints, 2 hose connections

Intensivkihler, 2 Normschliffen und 2 Oliven Eg

J
Kaod Dug0, hiively Kdpenyhossz
Code Cone, socket Length of jacket
Kode Kerne, Hilsen Mantelldnge
NS (mm)
24 25511 14/23 160
24 25523 24/29 250
24 255 24 29/32 250
24 255 43 24129 400 —
24 255 44 29/32 400

Golyés hiito, (Extraktorhoz)
Allihn condensers, for extractors

Kugelkihler, fur Extraktoren
Ko6d Dugé Extraktor
Code Cone For extractors of
Kode Kerne Fur Extraktoren
NS (ml)
24 271 41 29/32 30
24 27152 34/35 70
24 271 63 45/40 100-250

Dimroth hiito, (Extraktorhoz)
Dimroth condensers, for extractors _

Dimroth kihler, fir Extraktoren —
|
Kod Dugo Extraktor
Code Cone For extractors of
Kode Kerne Fir Extraktoren
NS (ml)
24 270 41 29/32 30
24 270 52 34/35 70 —=)
24 270 63 45/40 100-250 @

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

32



( E >®
ISO 9001

Soxhlet extraktor kézépsé rész

Soxhlet extractors
Soxhlet Extraktionsaufsatze
Kéd Hitd csiszolat Extraktor )
Code Cone of condenser For extractors of
Kode Kuhlerschliff Fur Extraktoren
NS (ml)
24 272 41 29/32 30
24 272 52 34/35 70
24 272 63 45/40 100
24 272 64 45/40 150 )
24 272 65 45/40 200
24 272 66 45/40 250
Valaszttolcsér kapos, teflonszelepes, miianyag dugédval
Separating funnels, conical with PTFE-stopcock and with plastic stopper
Scheidetrichter, konische Form mit PTFE-Hahn und Kunststoff-Stopfen
Kaod Térfogat Dugo
Code Capacity Stopper
Kode Inhalt Stopfen
(ml) NS
24 294 177 50 19/26
24 294 247 100 19/26
24 294 367 250 29/32 >
24 294 447 500 29/32
24 294 547 1000 29/32
24 294 637 2000 29/32
Valaszttolcsér kipos, iivegesappal, milanyag dugdval
Separating funnels, conical with glass-stopcock and with plastic stopper
Scheidetrichter, konische Form mit Glashahn und Kunststoff-Stopfen
Kad Térfogat Csap Dugbé
Code Capacity Stopcock Stopper
Kode Inhalt Hahn Stopfen
(ml) NS NS
24 294 172 50 2,5 19/26
24 294 242 100 2,5 19/26
24 294 362 250 4 29/32
24 294 442 500 4 29/32
24 294 542 1000 6 29/32
24 294 632 2000 6 29/32

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas



( E >®
ISO 9001

Csepegteto tolcsér, tivegcsappal, osztassal

Dropping funnels, cylindrical, graduated with standart ground cone, with

NS stopcock
Tropftrichter zylindrisch, mit Teilung, NS-Kern und Hahn
Ko6d Térfogat Dug6 és Tok h Csap
Code Capacity Cone, Socket (mm) Stopcock
Kode Inhalt Kern, Hiilse Hahn
(ml) NS NS
2412419 50 14/23 230 3
24124 24 100 19/26 250 3
24124 37 250 29/32 340 4
24 124 46 500 29/32 405 4
24 124 56 1000 29/32 480 6

Csepegteto tolesér, nyomaskiegyenlitd cs6vel livegesappal, osztassal

Dropping funnels, cylindrical, with pressure equalisation tube, graduated

with standard ground cone, with NS stopcock
Tropftrichter zylindrisch, mit Druckausgleichsrohr mit Teilung,
NS-Kern und Hahn

Kod Térfogat Dugo6 és Tok h Csap
Code Capacity Cone, Socket (mm) Stopcock
Kode Inhalt Kern, Hilse Hahn

(ml) NS NS
2412519 50 14/23 240 3
2412524 100 19/26 270 3
24 125 37 250 29/32 380 4
24 125 46 500 29/32 430 4

Szarit6csé , hajlitott, normalcsiszolat dugéval
Drying tubes, bent with standard ground cone
Trockenrohre, gebogen mit Normschliffkern

Ko6d NS
Code

Kode

24 262 01 14/23
24 262 02 19/26
24 262 03 24/29
24 262 04 29/32

Osszekot6 , normalcsiszolat dugéval, hajlitott olivaval
Connection pieces with standard ground cone, bented hose connection
Verbindungsstticke mit Normschliffkern und gebogener Olive

Kad NS
Code

Kode

24 300 01 14/23
24 300 02 19/26
24 300 03 24/29
24 300 04 29/32

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

34



24 31003 24/29

24 310 04 29/32

Vakuum elszivd, hajlitott, 2 NS, olivaval

Receiver adapters, bent with vacuum connection, with 2 standard ground joints,
with hose connection

Vakuum-Destilliervorstofie, gebogen mit 2 Normschliffen, mit Olive

Desztillalo elotét, hajlitott, normalcsiszolat hivellyel
Receiver adapters, bent with standard ground socket
DestilliervorstoRe, gebogen mit Normschliffhilse
Kéd NS

Code

Kode

24 31001 14/23

24 31002 19/26

Kod Dug6 és huvely
Code Cone and socket
Kode Kern und Hulse

NS
24 130 01 14/23
24 130 03 24/29
24 130 04 29/32

Vakuum elszivo, egyenes, 2 NS, olivaval

Receiver adapters, straight, with vacuum connection, with 2 standard ground
joints, with hose connection

Vakuum-Destilliervorstolie, gerade mit 2 Normschliffen, mit Olive

Ko6d Dugé és huvely
Code Cone and socket
Kode Kern und Hilse

NS
2413101 14/23
24131 03 24/29
24131 04 29/32

Habzasgatlo, egyenes, NS dugdval és huvellyel
Splash heads, Stutzer, with cone and socket
Tropfenféanger nach Stutzer mit NS Kern und Hiilse, gerade

Kod Dug6 és huvely
Code Cone and socket
Kode Kern und Hulse

NS
24 350 01 14/23
24 350 03 24/29
24 350 04 29/32

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas 35



( E >®
ISO 9001

Habzasgatlo, hajlitott, 2 NS dugéval
Splash heads, Stutzer, with 2 cones
Tropfenfanger nach Stutzer mit 2 NS Kern, gebogen

Ko6d Dug6 NS
Code Cone NS
Kode Kern NS
24 351 01 14/23
24 35112 19/26
24 351 03 24/29
24 351 04 29/32

Desztillal6 hid, NS 14/23 tokkal, 2 parhuzamos dugéval
Distillind links with sockets NS 14/23 and 2 vertikal cones
Destillierbriicken mit Hiilse NS 14/23 und 2 senkrechten Kernen

Kod Dugo Kdpenyhossz
Code Cone Lenght of jacket
Kode Kern Mantellange

NS (mm)
2435211 14/23 150
24 352 22 19/26 200
24 352 33 24/29 300
24 352 44 29/32 350

Desztillalo hid Liebig hiitével, NS 14/23 tokkal, 2 dugdval
Distillind links with Liebig condenser with sockets NS 14/23 and 2 vertikal cones
Destillierbriicken mit Liebig Kihler, mit Hilse NS 14/23 und 2 senkrechten Kernen

Ko6d Dugé Kdpenyhossz
Code Cone Lenght of jacket
Kode Kern Mantellange

NS (mm)
24 35311 14/23 160
24 35312 14/23 250
24 353 42 29/32 250
24 353 44 29/32 400

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas 36



Atmenet, normalcsiszolattal
Adapters, reduction and expansion, with standard ground conical joints

Ubergangsstiicke mit Normschliffen

Ko6d Hively Dugé
Code Socket Cone
Kode Hulse Kern

NS NS
2411412 14/23 19/26
24114 13 14/23 24/29
24114 14 14/23 29/32
24114 21 19/26 14/23
24114 23 19/26 24/29
24114 24 19/26 29/32
24114 31 24/29 14/23
24114 32 24/29 19/26
24114 34 24/29 29/32
24114 41 29/32 14/23
24 114 42 29/32 19/26
24 114 43 29/32 24/29

Menetes iivegesé NS dugoval
Screwthread tubes with standard ground cone
Gewinderohre mit NS-Kern

Kaod Menet Dugo
Code Thread Cone
Kode Gewinde Kern

GL NS
24 840 11 14 14/23
2484012 14 19/26
24840 13 14 24/29
24840 14 14 29/32
24 840 21 18 14/23
24 840 22 18 19/26
24 840 23 18 24/29
24 840 24 18 29/32
24 840 32 25 19/26
24 840 33 25 24/29
24 840 34 25 29/32
24 840 43 32 24/29
24 840 44 32 29/32
Normalcsiszolat hively
Standard Sockets
NS Hilsen
Kod NS Atméré Falvastagsag
Code OD of tube Tube wall
Kode Rohr & (mm) Rohr Wd (mm)
28 651 80 10/19 13 15
28 652 10 12/21 15 1,8
28 653 28 14/23 17 1,8
28 654 12 19/26 22 1,8
28 654 60 24/29 28 2,0
28 655 82 29/32 33 2,0
28 655 93 34/35 38 2,0
28 656 63 45/40 50 2,5

g

f

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

37



Normalcsiszolat dug6
Standard Cones

NS Kern

Kod NS Atmér Falvastagsag
Code OD of tube Tube wall
Kode Rohr & (mm) Rohr Wd (mm)
28 615 18 10/19 8 15
28 615 25 12/21 11 15
28 615 42 14/23 13 15
28 615 54 19/26 17 1,8
28 61563 24/29 22 1,8
28 615 88 29/32 26 2,0
28 615 95 34/35 30 2,0
28 616 23 45/40 40 2,3

Normalcsiszolat dugo, kifolyoval
Standard Cones, skirted, finished
NS Kern, mit Ablauf

Kod NS Atmér Falvastagsag
Code OD of tube Tube wall
Kode Rohr & (mm) Rohr Wd (mm)
28 616 34 10/19 8 15
28 616 40 12/21 11 15
28 616 43 14/23 13 15
28 616 53 19/26 17 1,8
28 616 61 24/29 22 1,8
28 616 80 29/32 26 2,0
28 616 86 34/35 30 2,0
28 616 94 45/40 40 2,3

Menetes iivegcsé
Screwthread tubes
Gewinderohre

Kod GL Atmér Falvastagsag
Code OD of tube Tube wall
Kode Rohr & (mm) Rohr Wd (mm)
28 625 16 14 12 15
28 625 32 18 16 1,8
28 625 62 25 22 1,8
28 625 88 32 28 2,0
28 606 34 45 40 2,3

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

38



( E >®
ISO 9001

Csap, egyenes, ateresztd
Single way stopcoks

Einweghahn

Kad NS Furat
Code Bore of plug
Kode Bohrung (mm)
28 640 34 12,5 15
28 640 36 12,5 2,5
28 640 48 14,5 2,5
28 64054 14,5 4
28 640 68 18,8 4
28 640 72 18,8 6

Teflonszelep
Valve-Stopcocks, with PTFE-Spindle
Ventil-Eckhahn, mit PTFE-Spindel

—

I S S S

| p———

————

i

Kaéd Furat
Code Bore of plug
Kode Bohrung (mm)
2419401 0-6
24 194 02 6-10

Z&ro6dugo, tiveg
Hexagonal stoppers, pointed
Sechskanthohlstopfen, spitz

Ko6d NS
Code

Kode

28 611 42 10/19
28 611 48 12/21
28 611 54 14/23
28 611 60 19/26
28 611 66 24/29
2861174 29/32
28 611 79 34/35
28 611 81 45/40

Zarodugo, PE miianyag
Stopper, plastic PE
Stopfen, aus Kunststoff PE

Kad NS
Code

Kode

29 204 03 10/19
29 204 04 12/21
29 204 06 14/23
29 204 07 19/26
29204 08 24/29
29204 09 29/32
29204 12 45/40

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

39



Csiszolat bilincs, poliacetal
Clips for conical joints
Klemmen fir Kegelschliffe

Kad NS Szin, colour, Farbe

28 663 61 10 zo6ld, green, grin

28 663 62 12,5 lila, purple, lila

28 663 63 14,5 sarga, yellow, gelb

28 663 64 19 kék, blue, blau

28 663 65 24 zo6ld, green, grin

28 663 66 29 piros, red, rot

28 663 67 34 narancs, orange, orange

28 663 68 40 sarga, yellow, gelb

28 663 69 45 barna, brown, braun

Kémcso

Culture tubes

Kulturréhrchen

Kod d (mm) h (mm)

Code > e |h
Kode d
26 37001 10 100

26 37103 12 100

26 371 02 16 100 J_ Vv
26 370 06 16 105

26 37501 16 150

26 370 07 16 160

26 370 08 16 160 peremes

26 370 09 18 180

26 370 10 18 180 peremes

Egyedi méret is rendelhetd!

Szemcseppento

Tubes for dripping

Tropfenréhrchen

Ko6d d (mm) h (mm)
Code

Kode

26 372 00 6 70

Centrifugacso gombolyl véggel
Centrifuge tubes, round bottom
Zentrifugenglaser mit Rundboden

Kod Névl. térfogat d x h (mm)

Code Nominal capacity

Kode Nenninhalt (ml)

21600 01 10 16 x 100 \ Z L
21600 03 20 22 x100

21600 04 25 24 x 100

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas



Kevero iivegbot
Glass for mixing
Ruhrglas

Kéd
Code
Kode

d (mm) h (mm)

26 703 01
26 703 02
26 703 03

6 150
200
6 250

[op]

Keveré iivegbot, Duran iivegb6l
Glass for mixing, Duran

Ruhrglas, aus Duran

Kaéd
Code
Kode

d (mm) h (mm)

26 704 01
26 704 02
26 704 03
26 704 04

250
300
400
500

00 00 00 0o

Guko-sorozat
Guko set
Guko-Satz

Kéd
Code
Kode

d (mm)

29 202 00

22-84

Darabonként is rendelhetd!

Sziirotégely
Filter crucibles
Filtertiegel

Kaéd
Code
Kode

Porozitas
Porosity
Porositat

Térfogat
Capacity
Inhalt

d (mm)

25 851 0x
25 851 1x
25 851 2x
25 851 3x

2-4
1-4
1-5
1-5

(ml)
8

15
30
50

24
28
36
46

Rendelésnél az x helyére kérjiik a megfeleld porozitast beirni
The required porosity should be inserted in place of X.
Statt X die gewlinschte Porositét einzutragen.

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

41



( E >®
ISO 9001

Sziirénuccs
Filter funnels
Filternutsche

,
912

Kaéd Porozitas Térfogat Sziir8lap &
Code Porosity Capacity Filter disc &
Kode Porositét Inhalt (ml) Filterplatte & (mm)
25 852 0x 1-5 50 35
25 852 1x 1-5 75 45
25 852 2x 1-5 125 60
25 852 3x 1-5 500 95
25 852 4x 1-5 1000 120
25 852 6x 1-4 4000 175

Rendelésnél az x helyére kérjiik a megfeleld porozitast beirni!

The required porosity should be inserted in place of X!
Statt X die gewlinschte Porositdt einzutragen!

Sziirdlap

Filter disc

Filterplatte

Ko6d Porozitas d (mm)
Code Porosity

Kode Porositét

25 151 0x 0-5 10
25 152 0x 0-5 20
25 152 5x 0-5 25
25 153 0x 0-5 30
25 154 0x 0-5 40
25 155 0x 0-5 50
25 156 0x 0-5 60
25 157 0x 0-5 70
25 158 0x 0-5 80
25 159 0x 0-5 90
25 162 0x 0-5 120

Rendelésnél az x helyére kérjitk a megfeleld porozitast beirni!

The required porosity should be inserted in place of X!
Statt X die gewlinschte Porositat einzutragen!

Uveggyongy
Diamond pearl
Diamond-Perle

Kaod d (mm)
Code
Kode

29901 02
2990103
2990104
2990105
29901 06
29901 07
2990108
29901 09
2990110

QOO ~NO UL WN

[y

Laboratoriumi tivegeszkdzok - Laboratory glassware - Laborglas

42



Miianyag laboratoriumi eszkozok

Spritzflakon, PE-LD

Kaéd Térfogat GL %}

(ml) (mm)
400094588 50 18 37
400094688 100 18 43
400094988 250 25 58
400095088 500 25 74
400095188 1000 32 92

Cseppentéflakon, PE-LD

Kod Térfogat GL %)

(ml) (mm)
400094587 50 18 37
400094687 100 18 43
400094987 250 25 58
400095087 500 25 74
400095187 1000 32 92

Erlenmeyer lombik, PP, bényak, csavaros kupakkal, dugéval is hasznalhaté

Kaéd Térfogat Osztas GL NS
(ml) (ml)

400666941 50 10 40 34/35

400667941 100 20 40 34/35

400668941 250 50 52 45/40

400669941 500 100 52 45/40

400670941 1000 200 52 45/40

Erlenmeyer lombik, PMP, bényaku, csavaros kupakkal, dugéval is hasznélhato

Kad Térfogat Osztas GL NS
(ml) (ml)

400066695 50 10 40 34/35

400066795 100 20 40 34/35

400066895 250 50 52 45/40

400066995 500 100 52 45/40

400067095 1000 200 52 45/40

Folyadékflakon, PE-LD, sziiknyaku, kerek forma, csavaros kupakkal

Kod Térfogat GL Magassag %)
(mi) (mm) (mm)
400094389 10 11 42 22
400094489 20 11 59 24
400094589 50 18 73 37
400094689 100 18 95 43 -
400094989 250 25 135 58 o
400095089 500 25 180 74
400095189 1000 32 215 92

Miianyag laboratoriumi eszkozék 43



Porflakon, PE-LD, bényak, kerek forma, csavaros kupakkal

Kod Térfogat GL Magassag %)

(ml) (mm) (mm)
400093389 50 32 87 39
400093489 100 32 94 47
400093789 250 45 133 58
400093989 500 45 151 76
400094189 1000 63 196 91

Porflakon, PE-LD, bényaku, szogletes forma, csavaros kupakkal

Ko6d Térfogat GL Magassag Méret

(ml) (mm) (mm)
400092489 100 32 82 41x41
400092689 250 45 110 55x55
400092789 500 45 133 70x70
400092889 1000 63 166 87x87

Folyadékflakon, PP, sziiknyaku, kerek forma, kiipos felsérész csavaros kupakkal

Kod Térfogat GL Magassag %]

(ml) (mm) (mm)
400100389 100 18 100 52
400100489 250 25 132 70
400100589 500 25 165 87
400100689 1000 32 202 108
400100789 2000 32 245 131
400100889 5000 45 315 178
400100989 10000 63 394 222

Porflakon, PP, bényaku, kerek forma, kiipos felsérész csavaros kupakkal

Kod Térfogat GL Magassag %}

(ml) (mm) (mm)
400101589 100 32 96 55
400101689 250 45 132 73
400101789 500 45 172 87
400101889 1000 63 204 108
400101989 2000 63 243 131

Folyadékflakon, PP, sziiknyaku, kerek forma, kiipos felsérész NS dugéval

Kod Térfogat NS %) Magasséag

(ml) (mm) (mm)
400100394 100 14/23 52 106
400100494 250 19/26 70 138
400100594 500 24/29 87 172
400100694 1000 29/32 108 213
400100794 2000 29/32 131 255
400100894 5000 45/40 178 325

Miianyag laboratoriumi eszkozék 44



( E >®
ISO 9001

Porflakon, PP, bényak, kerek forma, kupos felsérész NS dugoval

Ko6d Térfogat NS %) Magassag

(ml) (mm) (mm)
400101594 100 29/32 55 111
400101694 250 34/35 173 144
400101794 500 45/40 87 183
400101894 1000 60/46 108 214
400101994 2000 60/46 131 263

Folyadékballon, PE-LD, csappal, csavaros kupakkal, fogantydval

Ko6d Térfogat Nyak & %) Magassag

(ml) (mm) (mm) (mm)
400081660 5 45 165 335
400081662 10 55 210 415
400081664 25 55 280 525
400081666 50 55 365 605

Mérlegedény, PP, ,csiszolt tetével”

Kod Térfogat Magassag %)

(ml) (mm) (mm)
400080340 30 50 30
400080342 25 30 40
400080343 65 60 40
400080345 50 30 50
400080346 65 35 60
400080347 200 90 60
400080348 400 120 70

Fo6zopohar, PP, kék beosztassal

Kod Térfogat Osztas Magassag %)

(ml) (ml) (mm) (mm)
400605081 10 2 35 25
400606081 25 5 47 31
400607081 50 10 60 40
400608081 100 20 70 49
400609081 150 20 80 56
400610081 250 50 94 68
400611081 400 50 109 77
400618081 500 100 122 88
400612081 600 100 125 91
400613081 800 100 136 98
400614081 1000 100 149 102
400615081 2000 200 183 133
400616081 3000 200 214 174
400617081 5000 500 248 185

Miianyag laboratoriumi eszkozék 45



ISO 9001

Fozopohar, PMP, piros beosztéassal

Ko6d Térfogat Osztés Magassag %}

(ml) (ml) (mm) (mm)
400060503 10 2 35 25
400060603 25 5 47 31
400060703 50 10 60 40
400060803 100 20 70 49
400060903 150 20 80 56
400061003 250 50 94 68
400061103 400 50 109 77
400061803 500 100 122 88
400061203 600 100 125 91
400061303 800 100 136 98
400061403 1000 100 149 102
400061503 2000 200 183 133
400061603 3000 200 214 174
400061703 5000 500 248 185

Méropohar, PP, domboritott beosztassal

Ko6d Térfogat Osztés Magassag %}

(ml) (ml) (mm) (mm)
400446941 50 2 70 40
400447941 100 2 80 50
400440941 250 5 120 70
400441941 500 10 133 91
400442941 1000 10 170 116
400443941 2000 20 215 150
400444941 3000 50 242 170
400445941 5000 100 270 210

Méroépohar, PP, domboritott kék beosztassal

Ko6d Térfogat Osztés Magassag %]

(ml) (ml) (mm) (mm)
400446081 50 2 70 40
400447081 100 2 80 50
400440081 250 5 120 70
400441081 500 10 133 91
400442081 1000 10 170 116
400443081 2000 20 215 150
400444081 3000 50 242 170
400445081 5000 100 270 210

Biuchner-tdlcsér PP

Kad Filter @ Hossz Lyuk @

(mm) (mm) (mm)
400080437 45 95 1,0
400080438 55 113 1,0
400080439 70 145 1,5
400080440 80 165 1,5
400080441 90 180 1,5
400080442 110 210 2,0
400080443 160 280 3,0
400080445 240 350 3,0

Miianyag laboratoriumi eszkozék 46



50-120 mm atmérdji tolcsérekhez, 8-14 mm radatmérdji allvanyokhoz

Kod Férhely
400080268 1
400080269 2

Szeparal6tolcsér-tartd, PP
125-500 ml-es szeparélétolesérekhez, 8-14 mmradatmérdji allvanyokhoz

Kaod Féréhely

400080970 1

Oliva, PE-HD, 2 részes

Ko6d Olivaméret (mm)
400080434 3-5
400080435 5-7
400080436 7-9
400080535 9-12
400080536 11-14
400080537 13-6

Oliva, PP, 2 féle méretii csatlakozoval

Kaéd Olivaméret (mm)
400080877 4-8/8-12
400080878 4-8/12-16
400080879 8-12 /12-16

Olivas konyokcsatlakozo, PP

Ko6d Olivaméret (mm)
400081250 3-4
400081251 4-5
400081252 6-7
400081253 8-9
400081254 10-11
400081255 12-13

Miianyag laboratoriumi eszkézok 47



Olivas elagazoé csocsatlakozo, T forma, PP

Ko6d Olivaméret (mm)
400080459 3
400080460 4-5
400080461 6-7
400080462 8-9
400080463 10-11
400080520 12-13
400080521 14-15

Olivas elagazé csécsatlakozo, Y forma, PP

Kaéd Olivaméret (mm)
400080464 3
400080465 4-5
400080466 6-7
400080467 8-9
400080468 10-11
400080525 12-13
400080526 14-15

Gomblombik-tartdé PP

Kod & (mm)

400080271 160

Pipetta allvany PP

Kod & (mm)

400079194 230

Miianyag laboratoriumi eszkozék 48



Természetesen DURAN® - Laboriiveg a SCHOTT-t6l

Mi teszi a DURAN®-t a laboratériumok
szamara nélkulozhetetlenné?

Eldszor az Otto Schott altal felfedezett boroszilikat
iveg tette lehetévé a kémia szadmdara, olyan
hatartertiletekre Iépni, amelyek addig elérhetetlenek
voltak.

Hiszen a boroszilikat tiveg nagy hdallosaga, tiirése a
nagy homérsékletvaltozassal szemben, igen jO kémiai
ellenallasa és mechanikai szilardsaga teszi lehet6vé a
laboriiveg felhasznalasat extrém kérilmények kozott.
Milyen elényoket nyujtanak ezek a tulajdonsagok
azoknak a laboratdriumoknak, melyek DURAN
boroszilikatliveget (3.3 tipus a DIN-ISO 3585 szerint)
alkalmaznak?

Kémiai 0sszetétel:

A Duran-iiveg 6sszetétele kortilbeliil a kdvetkezd
(tbmegszazalékban)

81% SiO;
13% B20s

4% Na20/K20
2%  AlO3

Kémiai tulajdonsagok

Az Uveg kémiai ellenall6képessége meghaladja az
Osszes tobbi ismert anyagét. A boroszilikat Giveg viz,
savak, sooldatok, szerves vegyuletekkel, de még a
halogénekkel szemben is pl. klér, brom - igen
ellenalld.

A liagokkal szemben is az ellenalld képessége
megfeleld.

Egyediil a fluorsav, koncentralt foszforsavak és erds
ligok tamadjadk meg magasabb hémérsékleten
lathat6an az liveg fellletét.

A boroszilikdt  (veg  természetes  anyagok
felhasznalasaval késziil (kvarchomok, sO, szdda) és
nem tartalmaz olyan anyagokat, amelyek az embert
vagy a kornyezetet szennyeznék. Az lveget Ujra fel
lehet hasznalni.

Vizéallosag

Vizall6sadg DIN-1SO 719 (98 °C)

Az I1SO 719-HGB 1 szerinti daravizallosagi osztalyba
tartozik (ez megfelel a kordbbi DIN 12111 szerinti
hidrolitikai osztaly 1-nek)

Vizall6sadg DIN-1SO 720 (121 °C)

Daravizallésagi osztaly 1ISO 720-HGA szerint 1.

Miiszaki informaciok -

0,03

0,02

mg May0/g Glasgrieft

0.0m

0 2 4 6 8h

Az é&bran lathato az (veg altal leadott Na)O
mennyisége mg-ban I g iivegdara esetén az idd
fliggvényében.

Savallosag

Savallosag DIN 12112 szerint: 1

Savallésag DIN-1SO 1776 szerint
a leadott Na;O < 100 pg/dm?

0,03

Temperatur: 100 “C
Zeit: 16 Std,

angegriffene Schicht [um]

L1} 2 4 6 & 10 12 14 16 18

—————— Normmalitit der Sauren

A fenti abran lathat6, hogy a megtdmadott réteg
mélysége maximummal rendelkezik a 4-7 n-o0s
savtartomanyban (HCI-nél pl 20,2 t%-0s azeotropnal).
Nagyobb koncentracidok esetén a reakciosebesség
csokken, a megtdmadott rétegvastagsag évek elteltével
is a néhany tizezred milliméter tartomanyaban marad.
Ezért a gyakorlatban a savmechanizmusok semmilyen
szerepet nem jatszanak a falvastagsagra.

Technical information - Technische Information



Lugallosag

Lugalloésagi osztaly a DIN 52322 szerint A2 (megfelel
az 1SO 695-A2 osztalynak).

15

I Lauge:
{ e{NaOH) = 1molf]
Zeit: 1 Std.

angegriffene Schicht [um]
s

e

o 10 20 a0 40 50 60 70 BO 90 100
——— Temperatur [*C]

A leadési gorbe alapjan megéllapithatd, hogy 60 °C
feletti homérséklet esetén érezhetd az iivegfeliilet
megtamadédsa.  Alacsonyabb  hémérsékleten  (pl.
beépitett  hiitd NaOH korfolyamatban) a
reakcidsebesség olyan csekély, hogy tébb év alatt alig
Iép fel falvastagsagkilonbség. Tartds kisérletek

1 mol/l-es NaOH koncentraciéju, 50 °C-os Uzemi
hémérséklet esetén, 1 mm-es falvastagsag leadas
keletkezett 25 évi folyamatos aramlas soran.

Hétani tulajdonsagok

A vegyileg magas rezisztenciaji DURAN igen kis
hétagulasi egyiitthatoval rendelkezik, és kiemelkedik a
hémérsékletvaltozassal szembeni magas tlirésével.
Legmagasabb megengedett, rovid idejii felhasznalasi
homérséklete 500°C, a hoémérsékletvaltozassal
szembeni tlirése tobb mint haromszor nagyobb, mint a
normal hasznalatd iivegek. Linedris hdtagulasi
egyutthatdja (20/300°C) 3,3*10¢ 1/K.

Optikai tulajdonsagok

Boroszilikatiivegiink a lathaté spektrumban nem mutat
Iényeges abszorpciét. Ezért a DURAN vilagosnak és
szintelennek tiinik. Nagyobb rétegvastagsagoknal
(hosszanti iranyban csoveknél) zdldesnek tiinik.
Fényérzékeny anyagokkal térténé munkanal a feliiletét
diffuzios festékkel barnara lehet szinezni. Ilyenkor
erds abszorpcio adodik a rovidhullamu tartomanyban.
A szinezett Uvegek abszorpcids csicsa kb 500 nm-nél
talalhat6. A 310-2200 nm tartomdnyban a DURAN
abszorpcioja elhanyagolhat6.

Ezen kivalo kémiai és fizikai tulajdonsagoknak
koszonhetden a DURAN iivegbdl késziilt termékek
kivaldak a laborat6riumi és technikai felhasznalésra.

www.csonkaglas.com

A katalogusban szereplo termékek miiszaki paramétereinek valtoztatdsi jogat fenntartjuk.

A Schott Duran® katalégusban levé bévebb termékvilasztékot és termékinformdciot is ajanljuk szives

figyelmikbe.

Uvegtechnikdankban egyéb, a katalégusban nem szerepld termékek gydrtasat is vallaljuk.

Keresse fel az interneten cégiink honlapjat, ahol a legfrisebb informdciokat taldlja cégiinkrol és

a Csonkaglas laborkatalégus és a Schott Duran® laborkatalégus is letélthetd pdf formdatumban!

Miiszaki informdciok - Technical information - Technische Information



Naturally DURAN® - Laboratory glasswares from SCHOTT

What is DURAN®?

The special features of DURAN®

DURAN?® is a borosilicate glass type 3.3 as specified
in international standard I1SO 3585. DURAN®
products meet the most important international
standards. Maximum chemical resistance, minimum
thermal expansion and the resulting high resistance to
thermal shock are its principal properties. This
optimum phisical and chemical performance makes
DURAN® the ideal material for use in the laboratory
and for large-scale industrial plants in the manufacture
of chemical plant.

Morover, it is widely used on an industrial scale in all
other areas of application in which extreme heat
resistance, resistance to thermal shock, mechanical
strength and exceptional chemical resistance are
required.

Chemical composition of DURAN®

DURANE®, which is used in laboratories because of its
excellent chemical and physical properties, has the
following typical composition:

81% SiO;
13% B:0s3

4%  NaO/K:0
2%  AlO3

Chemical properties

The chemical resistance of glass is more extensive
than that of all other known materials. DURAN®
borosilicate glass is highly resistance to water, acids,
saline solutions, organic substances and also halogens
such as chlorine and bromine. Its resistance to alkaline
solutions is also relatively good. Only hydrofluoric
acid, concentrated phosphoric acid and strong alkaline
solutions cause appreciable surface removal of the
glass at higher temperatures.

Hydrolytic resistance

DURAN® corresponds to Class 1 of the glasses
divided into a total of 5 hydrolytic resistance classes in
accordance with ISO 719 (98 °C).

The amount of Na,O/g glass grain leached out after 1
hour in water at 98 °C is measured. In the case of
DURAN® the quantity of Na;O leached out is less
than 31 pg/g glass grain.

DURAN® also corresponds to Class 1 of the glasses
divided into a total of 3 hydrolytic resistance classes in
accordance with 1SO 720 (121 °C). The quantity of
Na2O leached out after 1 hour in water is less than 62
Mg/g of glass grain.

0,03

0,02

mg May0/g Glasgrieft

0.0m

0 2 4 & 8h
Hydrollytic attack on DURAN® as a function of time
(100 C)

Acid resistance

DURAN® corresponds to Class 1 of the glasses
divided into 4 acid classes in accordance with DIN 12
116. As the surface removal after boiling for 6 hours
in normal HCI is less than 0.7 mg/100 cm?, DURAN®
is classed as acid-resistant borosilicate glass.

The quantity of alkali metal oxides leached out in
accordance with 1SO 1776 is less than 100 png
Na,0/100 cm?.

0,03

Temperatur: 100 “C
Zeit: 16 Std,

angegriffene Schicht [um]

L1} 2 4 6 & 10 12 14 16 18

——————— Normmalitit der Sauren

Acid attack on borosilicate glass as a function of acid
concentration.

Alkali resistance

DURAN® corresponds to Class 2 of the glasses
divided into 3 alkali classes in accordance with 1SO
695. The surface removal after boiling for 3 hours in a
mixture of equal volumes of sodium hydroxide
solution (concentration 1 mol/l) and sodium carbonate
solution (concentration 0,5 mol/l) is only approx. 134
mg/100 cm?.



[ Lauge:
c{MaOH) = Tmal/l +
Zeit: 1 5td.

angeqgriffene Schicht [um]

05|

o 10 20 i0 40 50 &0 70 a0 90 100
= Temperatur [*C]

Alkali attack on DURAN® as a function of
temperature.

Temperature resistance on being heated up
and thermal shock resistance

The maximum permissible operating temperature for
DURAN® is 500 °C. Above a temperature of 525 °C
the glass begins to pass from the solid to the viscous
state. As it has a very low linear coefficient of
expansion (o = 3,3*10° 1/K) a feature of DURAN® is

its high thermal shock resistance up to AT = 100 K.
This means that, for a temperature change of 1 K, the
glass changes by only 3,3*10°¢ relative units of length.

Optical properties

In the spectral range from approx. 310 to 2200 nm the
absorption of DURAN® is negligibly low. Its
appearance is clear and colorless. Fairly large layer
thicknesses (axial view through pipes) appear
greenish.

For work with light-sensitive substances the surface of
the glass can be tinted brown with a diffusion color.
This results in strong absorption in the short-wave
region up to approx. 500 nm. In photochemical
processes the light transmission of DURAN® in the
ultraviolet range is of particular importance. The
degree of transmission in the UV range shows that
photochemical reactions, for example chlorinations
and sulfochlorinations, can be carried out. The
chlorine molecule absorbs in the range from 280 to
400 nm and thus serves as a carrier of the radiation
energy.

www.csonkaglas.com

We reserve all changes of the technological parameters of the products in the catalog.

We advise you the wide range of products and information in the catalog Schott Duran® too.

We undertake producing of other products, which are not in the catalog too.

Please visit our website, where you can find new information about our company and you can download

our catalog and the catalog Schott Duran® in pdf-format.



Natirlich DURAN® - Laborglas von SCHOTT

Was ist DURAN®?

Das Besondere an DURAN®

DURAN® represantiert den international festgelegten
Typ des Borosilicatglases 3.3 (DIN/ISO 3585). Die
aus DURAN® gefertigten Produkte entsprechen den
wichtigsten internationalen Normen. Hoéchstmdgliche
chemische Resistenz, minimale Warmeausdehnung
sowie die hierdurch bedingte hohe
Temperaturwechselbestandigkeit gehéren zu den
Kennzeichnen den Eigenschaften. Dieses optimale
physikalische und chemische Verhalten pradestiniert
DURAN® fir den Einsatz im Laborbereich sowie fiir
grof3technische Anlagen im chemischen
Apparatenbau.

Dariiber hinaus gilt es als technisches Universalglas in
allen weiteren Anwendungsbereichen, in denen
extreme  Hitzebestdndigkeit, — Temperaturwechsel-
bestandigkeit, = mechanische  Festigkeit  sowie
auBergewohnliche chemische Resistenz gefordert
werden.

Chemische Zusammensetzung von DURAN®

Das im Laboratorium und im technischen Apparatebau
wegen seiner hervorragenden chemischen und
physikalischen Eigenschaften verwndete DURAN® hat
etwa folgende Zusammensetzung:

81% SiO;
13% B:0s3

4%  NaO/K:0
2%  AlO3

Chemische Eigenschaften

Die chemische Bestandigkeit von Glas ist umfassender
als die aller anderen bekannten Werkstoffe. DURAN®
Borosilicatglas  ist gegen  Wasser,  Sauren,
Salzl6sungen, organische Substanzen und auch gegen
Halogene, wie z. B. Chlor oder Brom sehr bestandig.
Auch gegen Laugen ist seine Bestandigkeit relativ gut.
Lediglich Fluss-saure, konzentrierte Phosphorsaure
und starke Laugen bei hoheren Temperaturen tragen
die Glasoberflache merklich ab.

Wasserbestandigkeit

DURAN® entspricht der Klasse 1 der nach DIN 1SO
719 (98 °C) in insgesamt 5 Wasserbestandigkeit
eingeteilten Glaser.

Es wird die Menge Na,O/g Glasgries gemessen, die
sich nach 1 Stunde in Wasser bei 98 °C herausldst.
Bei DURAN® betragt die herausgeloste Menge Na,O
weniger als 31 ug/g Glasgries.

Auch nach DIN ISO 720 (121 °C) entspricht
DURAN® der Klasse 1, der in insgesamt 3

Wasserbestandigkeitsklassen eingeteilten Gléser. Die
nach 1 Stunde in Wasser bei 121 °C herausldste
Menge Na;O betragt weniger als 62 pg/g Glasgries.

0,03

mg May0/g Glasgrieft
=
=
[~

0.0m

0 2 4 & 8h
Wasserangriff an DURAN® in Abhahgigkeit von der
Zeit (100 C)

Saurebestandigkeit

0,03

Temperatur: 100 “C
Zeit: 16 Std,

angegriffene Schicht [um]

L1} 2 4 6 & 10 12 14 16 18

———» Normalitit der Sauren
Saureangriff an Borosilicatglas in Abh&ngigkeit von
der Konzentration.

DURAN® entspricht der Klasse 1 der nach DIN 12
116 in 4 Saureklassen eingeteilten Glaser. Da der
Oberflachenabtrag nach 6 stiindigem Kochen in 6
normaler HCI weniger als 0,7 mg/100 cm? betragt,
wird DURAN® als saurefestes Borosilicatglas
bezeichnet.

Die herausgeldste Menge an Alkalimetalloxiden nach
DIN 1SO 1776 betragt weniger als 100 ug Na20/100
cm?.

Laugenbestandigkeit

DURAN® entspricht der Klasse 2 der nach DIN 1SO
695 in 3 Laugenklassen eingeteilten Glaser. Der
Oberflachenabtrag nach 3 stindigem Kochen in einer
Mischung aus gleichen Volumenanteilen
Natriumhydroxidldsung (Konzentration 1 mol/l) und
Natriumcarbonatlésung (Konzentration 0,5 mol/l)
betrégt nur ca. 134 mg/100 cm?.



[ Lauge:
c{MaOH) = Tmal/l +
Zeit: 1 5td.

angeqgriffene Schicht [um]

o 10 20 i0 40 50 &0 70 a0 90 100
= Temperatur [*C]

Laugenangriff an DURAN® in Abhéngigkeit von der
Temperatur.

Temperaturbestandigkeit beim Erhitzen und
Temperaturwechselbestandigkeit

Die hochstzuldssige  Gebrauchstemperatur  von
DURAN® betragt 500 °C. Ab einer Temperatur von
525 °C beginnt das Glas vom festen in den viskosen
Zustand Uberzugehen. DURAN®  zeichnet sich
aufgrund eines sehr kleinen
Lingenausdehnungskoeffizienten (a = 3,3*10° 1/K)
durch hohe Temperaturwechselbestandig-keit bis AT

= 100 K aus. Das bedeutet, dass sich das Glas bei
einer Temperaturanderung von 1 K um nur 3,3*10°®
relative Langeneinheiten verandert.

Optische Eigenschaften

Im Spektralbereich von ca. 310 bis 2200 nm ist die
Absorption von DURAN® vernachlassigbar gering. Es
wirkt klar und farblos. GréRere Schichtdicken (axiale
Durchsicht bei Rohren) erscheinen grinlich.

Fur Arbeiten mit lichtempfindlichen Substanzen
kénnen die Oberflaichen mit Diffusionsfarbe braun
eingefarbt werden. Dabei ergibt sich eine starke
Absorption im kurzwelligen Bereich bis ca. 500 nm.
Bei fotochemischen Verfahren ist die
Lichtdurchlassigkeit von DURAN® im
Ultraviolettgebiet von besonderer Bedeutung. Aus
dem Transmissionsgrad im UV-Bereich ist erkennbar,
dass sich fotochemische Reaktionen durchfilhren
lassen, z. B. Chlorierungen und Sulfochlorierungen.
Das Chlormolekdl absorbiert im Bereich von 280 bis
400 nm und dient somit als Ubertréger der Strahlungs-
energie.

www.csonkaglas.com

Wir erhalten alle Recht fiir Anderungen der technischen Parameters der Produkte in dem Katalog.

Wir empfehlen Thnen auch die weiteren Produkte und Informationen in dem Katalog Schott Duran®,

Wir Gbernehmen auch die Herstellung anderer Produkte, die nicht in dem Katalog sind.

Bitte besuchen Sie unsere Website, wo Sie neue Informationen tiber unsere Firma, unser Katalog und der

Katalog Schott Duran® in pdf Format finden.



ISO 9001

A miianyagok tulajdonsagai:

A miianyagok hétani tulajdonsagai

Miianyagok  Elnevezés Hoallosag Hoallosag Mikrohullam  Siiriiség
roviditése Felsd hatar, °C Alsd hatar, °C allé g/lcm®
PS Polisztirol 70 -20 nem 1,05
SAN Sztirol-akrilnitril 70 -40 nem 1,03
PC Polikarbonat 125 -130 igen 1,20
POM Polioximetilén 130 -40 nem 1,42
PMP Polimetilpentén 150 0 igen 0,83
PE-LD Poliettlen 80.... 90 50 igen 092
(kis stiriiségit)
PE-HD Polietilen 105 50 igen 095
(nagy stirtiségii)
PP Polipropilén 125 0 igen 0,90
ECTEE/ETFE Etilén—klért_rifluoretiIén / Etilén- 150 100 igen 170
tetrafluoretilén
PEA/FEP PerfluoraIkO)_(i,/ Tetrafluoretilén- 250/205 270 igen 215
perfluorpropilén
PTFE Politetrafluoretilén (Teflon) 300 -200 igen 2,17
FKM Fluor tartalma gumi (pl. Viton) 220 -30 - -
PVC Polivinilklorid 80 -20 nem 1,35
NR Natur-gumi 80 -40 nem 1,2
Sl Szilikongumi 180 -60 nem 1,1
MF Melamin 120 -80 igen 1,5

A miianyagok sterilizalhatésaga

Autoklavozas

121 °C, HOle;gStenhzalaS Gazsterilizalas Kémiai sterilizds ~ Gamma-sugarzas
to 20 min 160, C (etilén-oxid) (formalin, etanol) 25 kGy
. (széraz)
DIN szerint
PS nem nem nem igen igen
SAN nem nem igen igen nem
PC nem nem igen igen igen
POM igen 1) nem igen igen I(gkf)?létozottan)
PMP igen nem igen igen igen
PE-LD nem nem igen igen igen
PE-HD nem nem igen igen igen
PP igen nem igen igen igen |
(korlatozottan)
ECTFE/ETFE igen nem igen igen nem
PFA/FEP igen igen igen igen nem
PTFE igen igen igen igen nem
FKM igen igen igen igen -
PVC nem nem igen igen nem
NR nem nem igen igen nem
Sl igen igen igen igen nem
MF nem nem igen nem nem

1) A gyakori autoklavozas a szilardsag csokkenéséhez vezethet!



®

((Coanbaglas

A miianyagok vegyszerallésaga néhany fo vegyszercsoportot figyelembe véve

ISO 9001

'\Vegyszercsoport ECTFE PFA

20° C-on PS SAN PC POM PMP PE-LD PE-HD PP ETFE  FEP PTFE FKMPVC NR SI MF
Alifas alkoholok- + + + o+ + + + + o+ + + - + + + o+
Eterek - - -+ - 0 0 o + + + - - - - -
IAldehidek - - 0 0 0 + + + + + + + - o +
Eszterek - - - - o0 o0 0 o + + o+ - - 0 o +
IAlifas szénhidrogének - - o + 0 0 + + + + + 0 + - +
IAromas szénhidrogének - - -+ - ) + 0o + + o+ o - - -+
Hglog_eneze/tt o - i o o o + . N o ] ] .
szénhidrogének

Ketonok - - - 4+ 0 0 0 0 0 + o+ - - - -+
Lugok + + -+ + + + + 4+ + + 0 + + o -
[Tomény savak o - - - + 4+ + + + + o+ 0 + - - -
Hig savak 00 o0 - + o+ + + o+ + o+ + + 0 o0 O
Er(:Ss ,0>,<1d'cil(’)szerek, i o i i i - . N o ) ) o
oxidalo savak

+ nagyon jél ellenallé

0 j6l ellendlld, 7-t61 30 napig tarto allando behatas esetén el6fordulhat kisebb karosodas

- kevéssé ellenallo, tartds behatas esetén azonnal karosodas Iéphet fel

Részletes, egyes vegyszerekkel szembeni ellenallé képesség tablazata letdlthetd .xls formatumban a
www.csonkaglas.com weboldalunkrol.

Teflon és hasonl6 (Fluortartalmil) miianyagokbol késziilt laboratoriumi eszk6zok megrendelhetdk.
A katalogusban szerepld termékek miiszaki paramétereinek valtoztatasi jogat fenntartjuk.
Keresse fel az interneten cégilink honlapjat, ahol a legfrisebb informaciokat talalja céglinkrdl €s

az 6sszes Csonkaglas altal forgalmazott termék katalogusa letoltheté pdf formatumban.

www.csonkaglas.com



http://www.csonkaglas.com/
http://www.csonkaglas.com/

Névjegyzék

Név Oldal
A Alldlombik 458
Allélombik normél csiszolattal 27
Analitikai tolcsér 10
Atmenet, normélcsiszolattal 37
Automata biretta 22,23
B Bordés tolcsér 10
Borszeszégd 9
Buretta 22
Biretta, automata 22,23
Biretta edény 23
C Centrifugacsd 40
Claisen-feltét 30
Csap, egyenes ateresztd 39
Csepegteto tolcsér 34
Csiszolat bilincs 40
D Desztillalo elotét 35
Desztillalé hid 36
Dimroth hiité 32
E Erlenmeyer lombik 3,4,6,28
Erlenmeyer lombik, normal csiszolattal 28
Erlenmeyer lombik csavaros kupakkal 28
Etelmintas liveg 16
Exszikkator 18
Exszikkator betét 19
F Folyadékiiveg 16
Féz6pohar 3,5,6
G Goly6s hiitd 31,32
Goémblombik 4,7,8,27
Gomblombik harom nyakkal, NS 29
Gomblombik két nyakkal, NS 29
Gomblombik NS 27
Guko - sorozat 41
Gyongy, lveg 42
H  Habzasgatlo 35,36
Hasas pipetta 25
Hiit6, Dimroth 32
Hito, golyos 31,32
Hiito, intenziv 32
Hiitd, Liebig 31
Hito, spiral 31
| Indikéator Uveg 17
Intenziv hiitd 32
J Jodszamlalé lombik 7
Kémcso 40
Keverd tivegbot 41
Kiontégytirii 13
Kristalyosit6 csésze 9
L Laboratériumi tiveg 511,12
Laboratériumi iveg, négyszogletes 12
Leparld csésze 9
Liebig hiité 31
Lombik, &ll6, NS 27
Lombik, all6- 4,58
Lombik, Erlenmeyer 3,4,6,28
Lombik, Erlenmeyer, csavaros kupakkal 28
Lombik, Erlenmeyer, NS 28

Név oldal
Lombik, Gomb- 78
Lombik, gdmb, harom nyakkal, NS 29
Lombik, gomb, két nyakkal NS 27
Lombik, gdmb, NS 27
Lombik, Jodszamlalé 7
Lombik, mérélombik 20
Membran zarékupak 15
Menetes tivegesd 37,38
Menetes iiveges6 normal csiszolattal 37
Menetes zarokupak 13,14,15
Meéregpipetta 26
Meérlegedény 17
Meéréhenger 20,21
Mérdlombik 20
Mérdpipetta 24,25
Normalcsiszolat dug6 38
Normalcsiszolat hiively 37
Osszekotd 30,34
Palack, Szivépalack, Erlenmeyer forma 7
Palack, Winkler 17
Petricsésze 11
Pipetta, hasas 25
Pipetta, méregpipetta 26
Pipetta, mér6 24,25
Poruveg 16
Poriiveg, szdgletes 16
Prémium zarékupak 15
Soxhlet extraktor 33
Spiral hiité 31
Szaritocsod 34
Szemcseppentd 40
Szilikon témités 14
Szivépalack Erlenmeyer forma 7
Sziirélap 42
Sziirénuccs 42
Sziittégely 41
Teflonszelep 39
Tolcsér, analitikai 10
Tolcsér, bordas 10
Tolesér, csepegtetd 34
Tolcsér, por 10
Tolcsér, liveg 10
Tolcsér, valasztd 33
Uveg, -Laboratériumi 511,12
Uveg, -Laborat6riumi, Duran, szogletes 12
Uvegcsé diftériavizsgalathoz 40
Uvegdoboz raesé fedével 17
Uveggyongy 42
Uvegtolcsér 10
Vakuum elszivo 35
Valasztétolcsér 33
Vidal kémcs6 40
Wassermann kémcsd 40
Winkler palack 17
Y feltét 30
Z&r6dugo 39
Zarokupak, menetes 13,14,15




Alphabetical index by name

Name Name
A Adapters, expansion and reduktion 37 F Flasks, round bottom with ground socket 27
Allihn condensers 32,32 Flasks, volumetric 20
Automatic burette 22,23 Flask for iodine determination 7
B Beakers 3,5,6 Funnels, dropping 34
Bottle, indikator 17 Funnels, Glass with short stem 10
Bottle, laboratory 5,11,12 Funnels: ribbed; power 10
Bottle, laboratory, square 12 Funnels, separating 33
Bottle, reagent 16 Funnels with 150 mm stem 10
Bottle, square 16 G  Glass funnel 10
Bottle, Winkler 17 Glass for mixing 41
Bulb pipettes 25 Guko set 41
Burettes 21,22 H Hexagonal stoppers 39
Burettes, automatic 22,23 | Indikator bottles 17
C  Cap, screw 13,14,15 J Jacketed coil condenser 32
Centrifuge tubes 40 L Laboratory bottles 5,11,12
Claisen-head 30 Laboratory bottles, Duran, square 12
Clips for conical joints 40 Liebig condensers 31
Condensers, Allihn 31,32 M Measuring cylinders 20,21
Condensers, Dimroth 32 Measuring pipettes 24,25
Condensers, jacketed coil 32 Membran screw cap 15
Condensers, Liebig 31 P Petri dish 11
Condensers, spiral 31 Pipettes, bulb 25
Cone, standard 38 Pipettes, measuring 24,25
Connection pieces 30,34 Pipettes for poison 26
Crystallizing dishes 9 Pouring rings 13
Culture tubes 40 Premium screw caps 15
Cylinder with knobbed lid 17 R Receiver adapters 35
D  Desiccators 18 Receiver adapter, vakuum 35
Desiccator plates 19 Reservoir hottle 23
Diamond pearl 42 Ribbed funnels 10
Dimroth condensers 32 S Screwthread tube with ground cone 37
Distilling links 36 Screwthread tubes 38
Dropping funnels 34 Separating funnels 33
Drying tubes 34 Silicone rubber 14
E Erlenmeyer flasks 3,4,6,28 Soxhlet extractors 33
Evaporating dishes 9 Spiral condensers 31
F Filter crucibles 41 Spirit lamps 9
Filter discs 42 Splash heads, Stutzer 35,36
Filter funnels 42 Screw-caps 13,14,15
Filtering flasks, Erlenmeyer shape 7 Standard cones 38
Flasks, Erlenmeyer 3,4,6,28 Standard sockets 37
Flasks, Erlenmeyer with ground socket 28 Stopcocks, single way 39
Flasks, Erlenmeyer with screw-cap 28 Stoppers 39
Flasks, Filtering, Erlenmeyer shape 7 T  Tubes for dripping 40
Flasks, flat bottom 45,8 V  Valves-Stopcocks 39
Flasks, flat bottom with ground socket 27 Volumetric flasks 20
Flasks, round bottom 4,7,8,27 W Weighing bottles 17
Flasks, round bottom, three necks 29 Winkler bottles 17

Flasks, round bottom, two necks 29 Y Y-Connectors 30




Sach- und Namensverzeichnis

Name Seite
Abdampfschalen 9
Ausgielringe 13
Automatische Biirette 22,23
Becher 3,5,6
Blretten 21,22
Birette, automatische 22,23
Burettenflaschen 23
Claisen-Aufsatz 30
Destillierbriicken 36
Destilliervorstdsse 35
Diamond-Perle 42
Dimroth-Kihler 32
Dreihals-Rundkolben mit NS 29
Einweghéhne 39
Erlenmeyer-Kolben 3,4,6,28
Erlenmeyer-Kolben, mit NS 28
Erlenmeyer-Kolben mit Schraubkappe 28
Exsikkatoren, Vakuum 18
Exsikkator-Einsétze 19
Filternutschen 42
Filterplatten 42
Filtertiegel 41
Flasche, Indikator 17
Flasche, Laborflaschen 5,11,12
Flasche, Laborflaschen, Duran, vierkant 12
Flasche, Saugflaschen, Erlenmeyerform 7
Flasche, Standflaschen 16
Flasche, Winkler 17
Gerippter Trichter 10
Gewinderohr 37,38
Gewinderohr mit NS-Kern 37
Guko-Satz 41
Hahn, Einweghéhne 39
Indikator-Flaschen 17
Intensivkihler 32
Jodzahlkolben 7
Kappe, Schraubverschluss 13,14,15
Klemmen fiir Kegelschliffe 40
Kolben, Erlenmeyer 3,4,6,28
Kolben, Erlenmeyer, mit NS 28
Kolben, Erlenmeyer mit Schraubkappe 28
Kolben, Jodzahl- 7
Kolben, Messkolben 20
Kolben, Rund- 4,7,8,27
Kolben, Rundkolben mit NS 27
Kolben, rund- mit drei Hals, mit NS 29
Kolben, rund- mit zwei Hals mit NS 29
Kolben, Stehkolben 458
Kolben, Stehkolben mit NS 27
Kristallisierschalen 9
Kugelkiihler 31,32
Kuhler, Dimroth 32
Kihler, Intensiv 32
Kihler, Kugel 31,32

Name Seite
Kdhler, Liebig 31
Kduhler, Schlangen 31
Kulturréhrchen 40
Laborflasche 511,12
Laborflasche, Duran, vierkant 12
Liebig-Kdihler 31
Membranverschluss-Kappen 15
Messkolben 20
Messpipetten 24,25
Messzylinder 20,21
NS Hiilsen 37
NS Kerne 38
Petrischale 11
Pipette, Messpipetten 24,25
Pipette, Saugkolbenpipetten 26
Pipette, Vollpipetten 25
Premiumverschluss-Kappen 15
Ruhrglas 41
Rundkolben 4,7,8,27
Rundkolben mit NS 27
Saugflaschen, Erlenmeyerform 7
Saugkolbenpipetten 26
Scheidetrichter 33
Schlangenkiihler 31
Schraubverschluss-Kappe 13,14,15
Sechskanthohlstopfen 39
Soxhlet extraktionsapparate 33
Spiritusbrenner 9
Standflaschen 16
Standflasche, vierkant 16
Stehkolben 45,8
Stehkolben mit NS 27
Stopfen 39
Trichter, Bunsentrichter 10
Trichter, gerippter 10
Trichter mit kurzem Stiel 10
Trichter, Pulvertrichter 10
Trichter, Scheidetrichter 33
Trichter, Tropftrichter 34
Trockenrohre 34
Tropfenfanger nach Stutzer 35,36
Tropfenrdhrchen 40
Tropftrichter 34
Ubergangsstiicke mit NS 37
Vakuum-Destilliervorstosse 35
Vakuum-Exsikkator 18
Ventil-Eckhahn 39
Verbindungsstiicke 30,34
Vollpipetten 25
Waégeglaser 17
Winkler-Flaschen 17
Y-Stiicke 30
Zentrifugenglaser 40
Zweihals-Rundkolben mit NS 29
Zylinder mit Knopfdeckel 17




Ell

TANUSITVANY

Az INTERCERT Minosité és Tanusito Kft. tanusitja, hogy a

Csonka és Fiai Kft.
H-9400 Sopron, Baross u. 24.

altal bevezetett és miikddtetett mindségiranyitasi rendszer megfelel az

MSZ EN ISO 9001:2009

nemzetkozi szabvanynak.
A tanusitvany a kdvetkezo tevékenységi korre érvényes:
Uvegtermékek gyartasa és kereskedelme.

Ez a tanusitvany 2015. oktober 30-ig érvényes, amennyiben a rendszer
megfeleldségét évente felligyeleti auditokkal igazoljak.

A tantsitvany regisztracios szama:

INTERCERT 12798

Budapest, 2012. oktober 31.

@LWMJU,G«GK

Tanusitasi igazgatod

INTERCERT Mindsité és Tangsité Kft. — H-1015 Budapest, Batthyany u. 14.



IGAZOLAS
A TANUSITVANY
ERVENYESSEGENEK
FENNTARTASAROL

Az INTERCERT Minésité és Tanusité Kft. igazolja, hogy a

Csonka és Fiai Kft.
H-9400 Sopron, Baross u. 24.

az INTERCERT Mindsit6 és Tanusité Kft. altal tanasitott, INTERCERT 15798
regisztraciés szamon nyilvantartott minéségiranyitasi rendszere a 2016. oktober
17-én megtartott feliigyeleti auditon megfelelt az MSZ EN ISO 9001:2009
szabvany kovetelményeinek.

A fentiek alapjan a tanGsitvany érvényességét 2017. oktober 27-ig fenntartom.
Jelen igazolas a tanusitvany elvalaszthatatlan része, csak azzal egyiitt érvényes.

Budapest, 2016. oktober 24.

Nwhk_ N \_,\f\)\ !

Tanusitasi igazgato

INTERCERT Mindsitd és Tanusité Kft. — H-1015 Budapest, Batthyany u. 14.



	LABORATORY CATALOGUE
	LABORKATALOG
	Becher, niedrige Form mit Teilung und Ausguss, Boro 3.3
	Becher, hohe Form mit Teilung und Ausguss, Boro 3.3
	Erlenmeyer-Kolben, enghalsig mit Teilung, Boro 3.3
	Flasks, round bottom, narrow neck, Boro 3.3

	Stehkolben, enghalsig, Boro 3.3
	Stehkolben, weithalsig, Boro 3.3
	Laborflaschen mit DIN-Gewinde, autoklavierbar, mit Kappe und Ausgießring, Boro 3.3
	Becher, niedrige Form mit Teilung und Ausguss, DURAN, mit Retrace Kode
	Becher, hohe Form mit Teilung und Ausguss, DURAN, mit Retrace Kode
	Erlenmeyer flasks, narrow neck with graduation, DURAN, with retrace code
	Erlenmeyer flasks, wide neck with graduation, DURAN, with retrace code
	Erlenmeyer-Kolben, weithalsig mit Teilung, DURAN, mit Retrace Kode
	Saugflaschen, Erlenmeyerform, mit Glas-Olive
	Jodzahlkolben mit Deckelstopfen
	Flasks, round bottom, narrow neck, DURAN

	Rundkolben, enghalsig, DURAN
	Rundkolben, weithalsig, DURAN
	Stehkolben, enghalsig, DURAN
	Stehkolben, weithalsig, DURAN
	Borszeszégő
	Spirit lamp
	Spiritusbrenner
	Abdampfschalen
	Kristallisierschalen
	Trichter mit kurzem Stiel
	Gerippter Trichter
	Trichter, Bunsentrichter (mit 150 mm Stiel)
	Pulvertrichter, mit kurzem, welten Stiel
	Petrischalen (nicht hitzbeständig)
	Petrischalen (hitzebeständig)
	Retrace kóddal / with retrace code / mit Retrace Kode
	Retrace kóddal / with retrace code / mit Retrace Kode
	Retrace kóddal / with retrace code / mit Retrace Kode
	Retrace kóddal / with retrace code / mit Retrace Kode
	Schraubverschlusskappen aus PP, autoklavierbar bis 140 C Wasserdampf
	Ausgießringe aus PP, autoklavierbar bis 140 C Wasserdampf
	beständig bis 180 C Heißluft-Sterilization
	Ausgießringe aus ETFE, rot, beständig bis 180 C Heißluft-Sterilization
	Schraubverschlusskappen aus PBT, rot, mit Loch
	Silikon-Dichtungen, mit aufvulkanisierter PTFE-Stulpe
	Originalitätsverschluss aus PP, autoklavierbar bis 140 C Wasserdampf
	Premiumverschluss, TPCh260, Temperaturbeständigkeit von-196 C bis +260 C
	bis 140 C Wasserdampf, extrem schnellen 2-Wege Druckausgleich ab 0,1 bar
	Enghals-Standflaschen, mit Normschliff und Stopfen
	Weithals-Standflaschen, mit Normschliff und Stopfen
	Bottles, reagent, wide neck
	Weithals-Standflaschen

	Square bottles
	Vierkant-Laborflaschen
	Winkler-Flaschen
	Indikator-Flaschen
	Zylinder mit Knopfdeckel
	Flasche zum Wiegen
	Vakuum-Exsikkatoren mit Knopfdeckel und Planflansch
	Vakuum-Exsikkatoren mit NOVUS NS-Tubus im Deckel und Planflansch
	Vakuum-Exsikkatoren mit Kunststoff Knopf, mit Porzellan Einsatz
	Vakuum-Exsikkatoren mit Kunststoff Knopf und Glashahn, mit Porzellan Einsatz
	Exsikkator-Einsätze
	Exsikkator-Einsätze, Porzellan
	Messkolben, Klasse A, mit NS Glas-Stopfen, Csonkaglas
	Messkolben, Klasse B, mit NS Glas-Stopfen
	Messzylinder mit Sechskantfuß mit Strichteilung, Klasse B
	Messzylinder mit Sechskantfuß, Klasse A
	Messzylinder mit Kunststoff-Fuß
	Klasse DIN AS, Ventil aus PTFE
	Klasse DIN AS, Glashahn
	Büretten, mit Schellbachstreifen, Klasse B
	Automatische Büretten, mit 2000 ml, klarer Bürettenflasche, Klasse B
	Automatische Büretten, mit 2000 ml, klarer Bürettenflasche, Klasse, A mit PTFE-Hahn
	Automatische Büretten, mit 2000 ml, klarer Bürettenflasche, Klasse A, Glashahn
	Bürettenflasche, 2000 ml
	deutscher Kalibrierung-Marke
	Messpipetten, Klasse B, für Vollablauf
	Messpipetten, Klasse A,
	Messpipetten, Klasse B
	Vollpipetten, Klasse A, für Vollablauf, mit deutscher Kalibrierung-Marke
	Vollpipetten, Klasse B, für Vollablauf
	Pipetten für Gift, Klasse A
	Pipetten für Gift, Klasse B
	Rundkolben mit Normschliff
	Stehkolben mit Normschliff
	Erlenmeyer-Kolben mit Normschliff
	Erlenmeyer-Kolben mit Schraubverschlusskappe, autoklavierbar
	Zweihals-Rundkolben mit Normschliffen
	Dreihals-Rundkolben mit Normschliffen
	Dreihals-Rundkolben mit Normschliffen, Seitenhälse senkrecht
	Y-Stücke, Hälse senkrecht
	Verbindungsstücke 75 , mit 2 Normschliffkerne
	Verbindungsstücke 90 , mit 2 Normschliffkerne
	Claisen-Aufsätze
	Liebig-Kühler, 2 Normschliffen und 2 Oliven
	Kugelkühler, 2 Normschliffen und 2 Oliven
	Schlangenkühler, 2 Normschliffen und 2 Oliven
	Dimroth-Kühler, 2 Normschliffen und 2 Oliven
	Intensivkühler, 2 Normschliffen und 2 Oliven
	Kugelkühler, für Extraktoren
	Dimroth kühler, für Extraktoren
	Soxhlet Extraktionsaufsätze
	Scheidetrichter, konische Form mit PTFE-Hahn und Kunststoff-Stopfen
	Scheidetrichter, konische Form mit Glashahn und Kunststoff-Stopfen
	Tropftrichter zylindrisch, mit Teilung, NS-Kern und Hahn
	NS-Kern und Hahn
	Trockenrohre, gebogen mit Normschliffkern
	Verbindungsstücke mit Normschliffkern und gebogener Olive
	Destilliervorstöße, gebogen mit Normschliffhülse
	Vakuum-Destilliervorstöße, gebogen mit 2 Normschliffen, mit Olive
	Vakuum-Destilliervorstöße, gerade mit 2 Normschliffen, mit Olive
	Übergangsstücke mit Normschliffen

	Menetes üvegcső NS dugóval
	Gewinderohre mit NS-Kern
	NS Hülsen
	NS Kern
	NS Kern, mit Ablauf
	Gewinderohre
	Einweghahn
	Ventil-Eckhahn, mit PTFE-Spindel
	Sechskanthohlstopfen, spitz
	Stopfen, aus Kunststoff PE
	Klemmen für Kegelschliffe
	Kulturröhrchen

	Egyedi méret is rendelhető!
	Tropfenröhrchen
	Zentrifugengläser mit Rundboden
	Rührglas
	Rührglas, aus Duran
	Guko-Satz
	Filtertiegel

	Filter funnels
	Filternutsche
	Filterplatte
	Diamond-Perle
	Spritzflakon, PE-LD
	Cseppentőflakon, PE-LD
	Erlenmeyer lombik, PP, bőnyakú, csavaros kupakkal, dugóval is használható
	Erlenmeyer lombik, PMP, bőnyakú, csavaros kupakkal, dugóval is használható
	Folyadékflakon, PE-LD, szűknyakú, kerek forma, csavaros kupakkal
	Porflakon, PE-LD, bőnyakú, kerek forma, csavaros kupakkal
	Porflakon, PE-LD, bőnyakú, szögletes forma, csavaros kupakkal
	Folyadékflakon, PP, szűknyakú, kerek forma, kúpos felsőrész csavaros kupakkal
	Porflakon, PP, bőnyakú, kerek forma, kúpos felsőrész csavaros kupakkal
	Folyadékflakon, PP, szűknyakú, kerek forma, kúpos felsőrész NS dugóval
	Porflakon, PP, bőnyakú, kerek forma, kúpos felsőrész NS dugóval
	Folyadékballon, PE-LD, csappal, csavaros kupakkal, fogantyúval
	Mérlegedény, PP, „csiszolt tetővel”
	Főzőpohár, PP, kék beosztással
	Főzőpohár, PMP, piros beosztással
	Mérőpohár, PP, domborított beosztással
	Mérőpohár, PP, domborított kék beosztással
	Büchner-tölcsér PP

	Tölcsértartó, PP
	50-120 mm átmérőjű tölcsérekhez, 8-14 mm rúdátmérőjű állványokhoz

	Szeparálótölcsér-tartó, PP
	125-500 ml-es szeparálótölcsérekhez, 8-14 mmrúdátmérőjű állványokhoz
	Oliva, PE-HD, 2 részes
	Oliva, PP, 2 féle méretű csatlakozóval
	Olivás könyökcsatlakozó, PP
	Olivás elágazó csőcsatlakozó, T forma, PP
	Olivás elágazó csőcsatlakozó, Y forma, PP
	Gömblombik-tartó PP
	Pipetta állvány PP
	Vízállóság
	Optische Eigenschaften


	A műanyagok hőtani tulajdonságai
	A műanyagok sterilizálhatósága
	A műanyagok vegyszerállósága néhány fő vegyszercsoportot figyelembe véve
	Névjegyzék
	Alphabetical index by name
	Sach- und Namensverzeichnis


	Név
	Name
	K

